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#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 8.47 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE AG-768567 1 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

 2 0,0 8,53 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , DIEGO AG-201504 1 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

 3 0,0 8,60 SALGUEIRO FRANCO, XENXO AG-50457 1 2006 BN XOV27 Lugo  19/04/2015 

 4 0,0 8,72 DEAN PARDO, MATEO AG-50455 1 2006 BN XOV27 Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 8,72 KEIN OTERO, ELIAS AG-769909 1 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 8,82 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO AG-201413 1 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 8,85 VARELA DA SILVA, JONATHAN AG-50152 1 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 8 0,0 8,94 VIANA VALIÑA, COSME AG-770061 1 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 9 0,0 8,96 MARTINEZ ALONSO, SAMUEL AG-201665 1 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

10 0,0 8,97 ARIAS VIÑA, MARTÍN AG-201503 2 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

11 0,0 9,01 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO AG-768564 2 2006 BN FRALU  Lugo  19/04/2015 

12 0,0 9,03 LOPEZ GAYOSO, ANTONIO AG-201539 2 2007 BN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

13 0,0 9.03 QUINTELA RÍO ,  LUCAS AG-201478 2 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

14 0,0 9,05 MORENO TEIJEIRO, ANDRE AMT-16060 3 2007 BN ILLA27 Lugo  19/04/2015 

15 0,0 9,09 FERNANDEZ AMAT, TITO AG-50171 2 2006 BN MTZ27  Lugo  22/03/2015 

16 0,0 9.09 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES AG-56761 3 2006 BN JOS27  Lugo  19/04/2015 

17 0,0 9,15 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN AG-201510 2 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

18 0,0 9,17 GARCIA BERDEAL, IGNACIO AG-201623 2 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

19 0,0 9,18 PENA DÍAZ, IAGO AG-201516 3 2007 BN ESCLU  Lugo  22/03/2015 

20 0,0 9,19 LÓPEZ CASANOVA, HUGO AG-201528 3 2007 BN FRALU  Lugo  22/03/2015 

21 0,0 9,30 SEOANE VAZQUEZ, XIAO AG-61116 4 2006 BN INB27  Lugo  22/03/2015 

22 0,0 9,31 LOPEZ BELLO, DANIEL AG-201622 3 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

23 0,0 9,33 CEREIGIDO SANTAR, JAIME AG-201556 3 2006 BN RIBLU  Lugo  22/03/2015 

24 0,0 9,34 CARPINTERO RAMOS, XABIER AG-50084 3 2007 BN REI27  Lugo  19/04/2015 

25 0,0 9,36 CASTRO RICO, DANIEL AG-60887 5 2007 BN INB27  Lugo  22/03/2015 

26 0,0 9,38 RODRÍGUEZ PRADO, JAVIER AG-201503 4 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

27 0,0 9,39 MILLARES DÍAZ, AARÓN AG-201516 3 2007 BN ESCLU  Lugo  19/04/2015 

28 0,0 9,44 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS AG-201539 4 2007 BN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

29 0,0 9,46 FONTAL LEBRÓN, JAIME AG-201479 6 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

30 0,0 9,54 FERNANDEZ SANTIAGO, DIEGO AG-201520 7 2007 BN LUELU  Lugo  22/03/2015 

31 0,0 9.56 NUÑEZ FRANCO, DAVID AG-201539 4 2006 BN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

32 0,0 9.58 DIAZ SUFUENTES, MATEO AG-201413 5 2007 BN LUELU  Lugo  19/04/2015 

33 0,0 9,69 MOLINA ESPINOSA, AARON AG-201513 4 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

34 0,0 9,69 DAHMOUNI LAHRACH, MOHAMED I. AG-201674 4 2006 BN LUELU  Lugo  19/04/2015 

35 0,0 9,77 LOPEZ CABARCOS, DANIEL AG-57995 5 2007 BN COS27  Lugo  22/03/2015 

36 0,0 9,81 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS AG-201465 8 2007 BN AFRLU  Lugo  22/03/2015 

37 0,0 9,82 GONZALEZ FACAL, ALEX AG-60951 5 2007 BN INB27  Lugo  22/03/2015 

38 0,0 9,84 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN AG-201505 6 2006 BN FRALU  Lugo  22/03/2015 
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39 0,0 9,85 PEÑA SANDOYA, ANGEL RICARDO AG-769507 4 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

40 0,0 9,88 LENS FERRADAS, JESUS AG-201502 2 2007 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

41 0,0 9,88 RODRIGUEZ RAMOS, MARCOS MRR-23080 6 2007 BN REI27 Lugo  19/04/2015 

42 0,0 9,90 SOUTO VIGO, DAVID AG-201413 4 2007 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

43 0,0 9,95 PEREZ CASTRO, ALVARO AG-201412 5 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

44 0,0 10,01 ESPAÑA SUAREZ, SERGIO AG-201552 6 2006 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

45 0,0 10,15 PARGA VAZQUEZ, SERGIO SPV-280606 7 2006 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

46 0,0 10,20 MERA SIMONIS, BREOGAN BMS-02120 6 2007 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

47 0,0 10,20 SANTOS RODRIGUEZ, ERICK ESR-29060 5 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

48 0,0 10.21 GONZÁLEZ GAVILÁN, RODRIGO AG-201509 8 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

49 0,0 10,23 PATIÑO GARCIA, ANGEL AG-61043 6 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

50  0,0 10,31 IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO MANE AG-201540 8 2006   BN LUCLU  Lugo 19/04/2015 

51 0,0 10,36 DE FRUTIS RODRIGUEZ, TEO TDF-14050 7 2007 BN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

52 0,0 10,49 LOBATO RAMUDO, DIEGO AG-60976 8 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

53 0,0 10,53 KASBO ,  LEONARDO AG-56763 7 2007 BN JOS27 Lugo  19/04/2015 

54 0,0 10,57 LOBATO RAMUDO, RUBEN AG-60979 7 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

55 0,0 10,64 ANSEDE MOURIZ, HUGO AG-50078 4 2007 BN REI27 Lugo  19/04/2015 

56 0,0 10,76 LOPEZ QUIROGA JOVER, MANUEL AG-201455 3 2006 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

57 0,0 10,86 DOPAZO SILVA, MIGUEL AG-768559 8 2006 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

58  0,0 10,93 PÉREZ VÁZQUEZ, NICOLÁS AG-201510 5 2006 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

59 0,0 11,53 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-201660 8 2007 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

60 0,0 11,68 SANCHEZ RIVAS, PABLO AG-769396 5 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

61 0,0 12,21 GONZALEZ OUTEIRAL, ANTON AG-201636 7 2007 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

62 0,0 12,44 SCHNEIDER SUEIRO, ÁLVARO AG-201504 6 2007 BN FRALU Lugo  19/04/2015 
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1 1,36,92 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , DIEGO AG-201504 1 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

2 1,38,87 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE AG-768567 2 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

3 1,42,04 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL AG-768061 3 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

4 1,43,49 DÍAZ SALAS, BRAIS AG-768520 4 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

5 1,43,67 RAMIREZ FELIPE, WASCAL JAVIER AG-50172 5 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

6 1,45,88 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO AG-201413 6 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

7 1,46,04 DIAZ SUFUENTES, MATEO AG-201413 7 2007 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

8 1,46,39 KEIN OTERO, ELIAS AG-769909 8 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

9 1,47,62 MORENO TEIJEIRO, ANDRE AMT-16060 9 2007 BN ILLA27 Lugo  19/04/2015 

10 1,51,10 MARTINEZ ALONSO, SAMUEL AG-201665 10 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

11 1.51.85 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO AG-768564 2 2006 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

12 1.53.76 SUAREZ LOPEZ, LUCAS AG-50156 2 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

13 1.55.17 TEIJEIRO CABARCOS, HUGO AG-61119 3 2006 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

14 1.56.52 MILLARES DÍAZ, AARÓN AG-201516 3 2007 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

15 1.57.00 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN AG-201510 4 2006 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

16 1.57.19 PEREZ OCHANDATEGUI, XABIER XPO-13030 5 2006 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

17 1.57.24 GARCIA BERDEAL, IGNACIO AG-201623 4 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

18 1,59,62 ARIAS VIÑA, MARTÍN AG-201503 13 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

19 2,00,14 REGO VAZQUEZ, DIEGO AG-61080 14 2007 BN INB27 Lugo  19/04/2015 

20 2,00,42 MACHADO COMCEICAO, LUIS DAVID AG-50155 15 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

21 2,01,21 AGUIAR DEL RIO, MATEO AG-201465 17 2007 BN AFRLU Lugo  19/04/2015 

22 2.01.51 CEREIGIDO SANTAR, JAIME AG-201556 6 2006 BN RIBLU Lugo  22/03/2015 

23 2.05.30 LOPEZ BELLO, DANIEL AG-201622 5 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

24 2,06,69 LOPEZ CANDIA, IVAN AG-201664 19 2007 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

25 2,07,02 RODRÍGUEZ PRADO, JAVIER AG-201503 20 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

26 2,07,15 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-201512 21 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

27 2,08,13 RIO GAVIN, MIGUEL AG-200906 22 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

28 2,09,73 TEIJEIRO RIO, HUGO AG-50147 23 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

29 2,10,26 RIO GAVIN, ALBERTO ARG-20090 24 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

30 2.10.30 SOUTO VIGO, DAVID AG-201413 7 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

31 2,10,31 GAYOSO SIXTO, JACOBO JGS-021106 25 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

32 2,13,25 FONTAL LEBRÓN, JAIME AG-201479 26 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

33 2,13,36 RUBIÑOS RODRIGUEZ, MARCOS AG-50162 27 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

34 2.13.47 PEREZ CASTRO, ALVARO AG-201412 8 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

35 2.14.20 ESPAÑA SUAREZ, SERGIO AG-201552 7 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

36 2.16.67 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-201660 10 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

37 2.42.09 LOPEZ CABARCOS, DANIEL AG-57995 9 2007 BN COS27 Lugo  22/03/2015 

38 2.49.94 GOMEZ VILLARINO, SERGIO AG-50170 10 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 

500 metros lisos 
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39 3.05.20 
 

ANSEDE MOURIZ, HUGO 
 

AG-50078 
 

12   2007 
 

BN REI27 
 

Lugo 
 

22/03/2015 
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14 4,14,22 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, JORGE AG-201512 5 2006 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

15 4,15,09 DAHMOUNI LAHRACH, MOHAMED I. AG-201674 6 2006 BN LUELU  Lugo 19/04/2015 

16 4.20.39 QUINTELA RÍO ,  LUCAS AG-201478 12 2006 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

17 4,27,42 LOPEZ BELLO, DANIEL AG-201622 7 2007 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

18 4.27.70 ARIAS VIÑA, MARTÍN AG-201503 13 2007 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

19 4,36,76 SOUTO VIGO, DAVID AG-201413 8 2007 BN LUELU  Lugo 19/04/2015 

20 4,39,33 LENS FERRADAS, JESUS AG-201502 9 2007 BN LUELU  Lugo 19/04/2015 

21 4,39,77 PEREZ CASTRO, ALVARO AG-201412 10 2007 BN LUELU  Lugo 19/04/2015 

22 4,44,41 GARCIA BERDEAL, IGNACIO AG-201623 11 2007 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

23 4.52.38 RODRÍGUEZ PRADO, JAVIER AG-201503 14 2007 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

24 5.02.19 SANTOS RODRIGUEZ, ERICK ESR-29060 15 2006 BN FOZ27  Lugo 22/03/2015 

25 5.34.56 IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO MAN E AG-201540 16 2006 BN LUCLU  Lugo 22/03/2015 

26 5.34.69 PARGA VAZQUEZ, SERGIO SPV-280606 17 2006 BN LUCLU  Lugo 22/03/2015 

 

 

1.000 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 3.37.15 

2 3.41.93 

3 3,49,29 

4 3.49.85 

5 3.51.47 

6 3,51,60 

7 3.52.11 

8 3.53.54 

9 3.54.18 

10 3.54.35 

11 4.01.74 

12 4.08.12 

13 4,11,32 

 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , DIEGO 

SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE 

VIANA VALIÑA, COSME 

DIAZ SUFUENTES, MATEO 

MENDEZ ALONSO, ANXO 

MENDEZ PIÑEIRO, IAN 

FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 

MARTINEZ ALONSO, SAMUEL 

ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 

KEIN OTERO, ELIAS 

MORENO TEIJEIRO, ANDRE 

SALGUEIRO FRANCO, XENXO 

LÓPEZ CASANOVA, HUGO 

 

AG-201504 

AG-768567 

AG-770061 

AG-201413 

AMA-13100 

AG-768529 

AG-201413 

AG-201665 

AG-768061 

AG-769909 

AMT-16060 

AG-50457 

AG-201528 

 

1 2006 

2 2006 

1 2006 

3 2007 

4 2006 

2 2006 

5 2006 

6 2006 

7 2006 

8 2006 

10   2007 

11   2006 

4 2007 

 

BN  FRALU 

BN  FRALU 

BN  LUELU 

BN  LUELU 

BN    FOZ27 

BN  ESCLU 

BN  LUELU 

BN  LUELU 

BN  LUELU 

BN  LUELU 

BN    ILLA27 

BN    XOV27 

BN    FRALU 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 
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Salto de altura 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 1,06 VARELA DA SILVA, JONATHAN AG-50152 2 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 2 1,06 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID AG-768528 1 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 3 1,00 RAMIREZ FELIPE, WASCAL JAVIER AG-50172 3 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 4 0,95 CAMPO RAMOS, MARIO AG-769402 4 2006 BN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 5 0,90 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS AG-201465 4 2007 BN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 6 0,90 MENDEZ PIÑEIRO, IAN AG-768529 5 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 7 0,80 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS AG-201539 5 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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17 0,0 2,66 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS AG-50445 14 2006 BN XOV27 Lugo 22/03/2015 

18 0,0 2,64 SOUTO VIGO, DAVID AG-201413 16 2007 BN LUELU Lugo 22/03/2015 

19 0,0 2,63 MORENO TEIJEIRO, ANDRE AMT-16060 17 2007 BN ILLA27 Lugo 22/03/2015 

20 0,0 2,58 NUÑEZ FRANCO, DAVID AG-201539 6 2006 BN LUCLU Lugo 19/04/2015 

21 0,0 2,55 VIANA VALIÑA, COSME AG-770061 9 2006 BN LUELU Lugo 19/04/2015 

22 0,0 2,47 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES AG-56761 11 2006 BN JOS27 Lugo 19/04/2015 

23 0,0 2,47 LOUKIKI ,  MAROUANE AG-201553 10 2006 BN LUELU Lugo 19/04/2015 

24 0,0 2,46 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, JORGE AG-201512 18 2006 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

25 0,0 2,43 LOPEZ BELLO, DANIEL AG-201622 12 2007 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

26 0,0 2,40 RAMIREZ FELIPE, WASCAL JAVIER AG-50172 19 2007 BN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

27 0,0 2,37 FERNANDEZ AMAT, TITO AG-50171 20 2006 BN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

28 0,0 2,33 FREIRE FERNANDEZ, RAUL AG-50083 22 2006 BN REI27 Lugo 22/03/2015 

29 0,0 2,33 PENA DÍAZ, IAGO AG-201516 21 2007 BN ESCLU Lugo 22/03/2015 

30 0,0 2,26 GOMEZ VILLARINO, SERGIO AG-50170 23 2007 BN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

31 0,0 2,21 HOUSNI EL YAACOUBI, MOHAMED MHY-30070 24 2006 BN FOZ27 Lugo 22/03/2015 

32 0,0 2,21 CABARCOS LOPEZ, VICTOR AG-56764 15 2006 BN JOS27 Lugo 19/04/2015 

33 0,0 2,20 PARGA VAZQUEZ, SERGIO SPV-280606 17 2006 BN LUCLU Lugo 19/04/2015 

34 0,0 2,20 QUINTELA RÍO ,  LUCAS AG-201478 16 2006 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

35 0,0 2,11 TEIJEIRO RIO, HUGO AG-50147 25 2007 BN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

36 0,0 2,11 GARCIA BERDEAL, IGNACIO AG-201623 20 2007 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

37 0,0 2,10 MENDEZ ALONSO, ANXO AMA-13100 26 2006 BN FOZ27 Lugo 22/03/2015 

38 0,0 2,06 SANCHEZ RIVAS, PABLO AG-769396 22 2006 BN LUELU Lugo 19/04/2015 

 

 

Salto de lonxitude 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 3,43 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , DIEGO AG-201504 1 2006 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 3,33 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID AG-768528 2 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

3  0,0 

4  0,0 

5  0,0 

6  0,0 

7  0,0 

8  0,0 

9  0,0 

10  0,0 

11  0,0 

12  0,0 

13  0,0 

14  0,0 

15  0,0 

16  0,0 

3,23 

3,21 

3,13 

3,10 

3,09 

3,01 

3,00 

2,95 

2,84 

2,84 

2,80 

2,76 

2,71 

2,66 

SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE 

LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO 

KEIN OTERO, ELIAS 

DEAN PARDO, MATEO 

MARTINEZ ALONSO, SAMUEL 

SUAREZ LOPEZ, LUCAS 

ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL 

MENDEZ PIÑEIRO, IAN 

LOPEZ GAYOSO, ANTONIO 

PEREZ TEIJEIRA, IAGO LÓPEZ 

CASANOVA, HUGO DIAZ 

SUFUENTES, MATEO 

FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 

CARPINTERO RAMOS, XABIER 

AG-768567 

AG-768564 

AG-769909 

AG-50455 

AG-201665 

AG-50156 

AG-768061 

AG-768529 

AG-201539 

AG-50452 

AG-201528 

AG-201413 

AG-201413 

AG-50084 

3 2006 

4 2006 

5 2006 

6 2006 

2 2006 

7 2007 

8 2006 

9 2006 

10   2007 

11   2006 

12   2007 

13   2007 

5 2006 

15   2007 

BN    FRALU 

BN  FRALU 

BN  LUELU 

BN    XOV27 

BN    LUELU 

BN    MTZ27 

BN  LUELU 

BN  ESCLU 

BN  LUCLU 

BN    XOV27 

BN    FRALU 

BN  LUELU 

BN  LUELU 

BN     REI27 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 
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# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

39  0,0 

40  0,0 

 

2,00 

1,98 

FERNANDEZ SANTIAGO, DIEGO 

DOPAZO SILVA, MIGUEL 

 

AG-201520 

AG-768559 

 

27   2007 

24   2006 

BN LUELU 

BN FRALU 

 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

19/04/2015 

41  0,0 1,97 IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO MANE AG-201540 25   2006 BN LUCLU Lugo 19/04/2015 
 

42 0,0 1,96 MARTELO GARCIA, RUBEN AG-201660 28 2007 BN LUELU Lugo 22/03/2015 

43 0,0 1,95 LOPEZ QUIROGA JOVER, MANUEL AG-201455 29 2006 BN FRALU Lugo 22/03/2015 

44 0,0 1,93 FONTAL LEBRÓN, JAIME AG-201479 30 2007 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

45 0,0 1,87 ANSEDE MOURIZ, HUGO AG-50078 27 2007 BN REI27 Lugo 19/04/2015 

46 0,0 1,85 GONZALEZ OUTEIRAL, ANTON AG-201636 31 2007 BN RSCLU Lugo 22/03/2015 

47 0,0 1,81 RODRIGUEZ RAMOS, MARCOS MRR-23080 28 2007 BN REI27 Lugo 19/04/2015 

48 0,0 1,74 DE FRUTIS RODRIGUEZ, TEO TDF-14050 32 2007 BN ILLA27 Lugo 22/03/2015 

49 0,0 1,71 MOLINA ESPINOSA, AARON AG-201513 33 2007 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

50 0,0 1,53 PEREZ CASTRO, ALVARO AG-201412 29 2007 BN LUELU Lugo 19/04/2015 

51 0,0 1,21 GARCIA LAZARE, UNAI UGL-30010 34 2006 BN ILLA27 Lugo 22/03/2015 
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Lanzamento de peso 2 kg 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 5,47 SALGUEIRO FRANCO, XENXO AG-50457 1 2006 BN XOV27 Lugo  19/04/2015 

2 5,17 LOPEZ CANDIA, BRUNO AG-201664 2 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

3 4,85 SANTOS RODRIGUEZ, ERICK ESR-29060 3 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

4 4,77 VIANA VALIÑA, COSME AG-770061 2 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

5 4,75 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO AG-201512 4 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

6 4,65 PEREZ TEIJEIRA, IAGO AG-50452 5 2006 BN XOV27 Lugo  19/04/2015 

7 4,64 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO AG-768564 6 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

8 4,40 SEOANE VAZQUEZ, XIAO AG-61116 7 2006 BN INB27 Lugo  19/04/2015 

9 4,36 FERNANDEZ AMAT, TITO AG-50171 8 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

10 4,06 HOUSNI EL YAACOUBI, MOHAMED MHY-30070 3 2006 BN FOZ27 Lugo  22/03/2015 

11 4,03 DOPAZO SILVA, MIGUEL AG-768559 5 2006 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

12 3,99 RODRÍGUEZ PRADO, JAVIER AG-201503 9 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

13 3,97 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS AG-50445 6 2006 BN XOV27 Lugo  22/03/2015 

14 3,96 NUÑEZ FRANCO, DAVID AG-201539 7 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

15 3,90 PÉREZ VÁZQUEZ, NICOLÁS AG-201510 11 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

16 3,88 QUINTELA RÍO ,  LUCAS AG-201478 8 2006 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

17 3,85 DIAZ VILLARINO, XOEL XDV-10080 12 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

18 3,84 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN AG-201505 13 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

19 3,44 LAZAR CONSTANTIN, ALEX AG-60971 12 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

20 3,28 PARDO NARANJO, IKER AG-61041 14 2007 BN INB27 Lugo  19/04/2015 

21 3,09 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS AG-201539 13 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

22 2,89 FERNANDEZ DOPICO, EDUARDO AG-60919 14 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

23 2,65 SANCHEZ RIVAS, PABLO AG-769396 15 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

24 2,57 RODRIGUEZ DOCOBO, BRUNO BRD-16050 17 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

25 2,57 SCHNEIDER SUEIRO, ÁLVARO AG-201504 16 2007 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

26 2,55 FELPETO CUPEIRO, IKER AG-60913 16 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 
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 1 24,34 DÍAZ SALAS, BRAIS AG-768520 1 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 2 19,75 DOPAZO SILVA, MIGUEL AG-768559 2 2006 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

 3 19,56 ARIAS VIÑA, MARTÍN AG-201503 3 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

 4 19,34 LOPEZ CANDIA, BRUNO AG-201664 4 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 5 18,54 PARDO NARANJO, IKER AG-61041 5 2007 BN INB27 Lugo  19/04/2015 

 6 18,40 SEOANE VAZQUEZ, XIAO AG-61116 2 2006 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

 7 17,18 RIO GAVIN, ALBERTO ARG-20090 6 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

8 17,06 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN AG-201510 7 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

9 16,99 GAYOSO SIXTO, JACOBO JGS-021106 8 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

10 16,39 LAZAR CONSTANTIN, ALEX AG-60971 4 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

11 15,91 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, JORGE AG-201512 9 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

12 15,46 RIO GAVIN, MIGUEL AG-200906 10 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

13 15,30 DIAZ VILLARINO, XOEL XDV-10080 11 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

14 15,28 MILLARES DÍAZ, AARÓN AG-201516 5 2007 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

15 15,07 VARELA DA SILVA, JONATHAN AG-50152 7 2006 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

16 14,55 OTERO MENDEZ, SAMUEL AG-201625 12 2007 BN RSCLU Lugo  19/04/2015 

17 13,86 LOPEZ CANDIA, IVAN AG-201664 14 2007 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

18 13,29 ESPAÑA SUAREZ, SERGIO AG-201552 8 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

19 13,18 GONZALEZ FACAL, ALEX AG-60951 9 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

20 12,79 PEÑA SANDOYA, ANGEL RICARDO AG-769507 10 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

21 12,67 FONTAL LEBRÓN, JAIME AG-201479 15 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

22 12,41 LÓPEZ CASANOVA, HUGO AG-201528 16 2007 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

23 12,30 GONZALEZ OUTEIRAL, ANTON AG-201636 17 2007 BN RSCLU Lugo  19/04/2015 

24 11,72 DE FRUTIS RODRIGUEZ, TEO TDF-14050 18 2007 BN ILLA27 Lugo  19/04/2015 

25 11,70 GAYOL VAZQUEZ, JOAO AG-JGV200 19 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

26 11,62 PATIÑO GARCIA, ANGEL AG-61043 14 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

27 10,81 RODRIGUEZ DOCOBO, BRUNO BRD-16050 15 2006 BN FOZ27 Lugo  22/03/2015 

28 10,69 MOLINA ESPINOSA, AARON AG-201513 20 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

29 9,95 GONZÁLEZ GAVILÁN, RODRIGO AG-201509 21 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

30 9,25 RUBIÑOS RODRIGUEZ, MARCOS AG-50162 23 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

31 9,25 MACHADO COMCEICAO, LUIS DAVID AG-50155 22 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

32 8,73 BUENO PRADO, ALEJANDRO AG-201505 16 2007 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

33 6,33 KASBO ,  LEONARDO AG-56763 25 2007 BN JOS27 Lugo  19/04/2015 

34 4,09 IGLESIAS GONZALEZ, ALBERTO MANE AG-201540 17 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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50 metros lisos 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 8.72 LASTRA RIVAS, DIANA AG-768524 1 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 8.78 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-201555 1 2006 BN RIBLU Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 8,79 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-201540 1 2006 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 4 0,0 8,88 NUÑEZ ROZAS, NICOLAS AG-NNR010 1 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 8,96 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA AG-768031 1 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 8,98 PAZ MIRAGALLA, SARA AG-58137 2 2006 BN GUI27 Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 9,04 CASTRO DIAZ ,  IRIA AG-201539 2 2006 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 8 0,0 9.25 ULLOA VAZQUEZ, XIANA AG-201539 1 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

9 0,0 9,25 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA AG-201516 2 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

10 0,0 9,26 COTO MASEDA, MARTA AG-201512 3 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

11 0,0 9.33 PITA PEÑA, LEIRE AG-61059 2 2006 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

12 0,0 9,41 PARDO VAZQUEZ, NOA AG-768800 3 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

13 0,0 9,50 DOVALE POSADA, ELENA AG-EDP090 3 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

14 0,0 9,52 GOMEZ FERNANDEZ, MARTA AG-201406 4 2006 BN RSCLU Lugo  19/04/2015 

15 0,0 9,53 FANEGO FERNANDEZ, CELIA AG-CFF290 4 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

16 0,0 9,63 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LAURA AG-201478 3 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

17 0,0 9.69 LADRA FRANCO, ADRIANA AG-201413 2 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

18 0,0 9,71 FERNANDEZ DOCHERTY, EMILY EFD-18080 5 2007 BN PON27 Lugo  19/04/2015 

19 0,0 9,80 VAZQUEZ GARCIA, FURUNACHO FVG-10060 5 2007 BN ILLA27 Lugo  19/04/2015 

20 0,0 9,81 NEIRA GOMEZ, AROA AG-ANG190 1 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

21 0,0 9.82 LOBATO RAMUDO, NOELIA AG-60977 3 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

22 0,0 9,92 CARREIRAS DA COSTA, AINHOA ACD-07100 6 2006 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

23 0,0 9,93 DIAZ CORTIÑAS, AINARA AG-ADC301 7 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

24 0,0 9,95 MAZOY LÓPEZ, ABRIL AG-201511 4 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

25 0,0 10.02 HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA AG-50722 4 2006 BN GANLU Lugo  22/03/2015 

26 0,0 10.02 FONSECA JOVER, AIDA AG-201455 4 2007 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

27 0,0 10,05 MATO GARCIA, CAROLINA AG-55710 2 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

28 0,0 10.11 VIVERO ALVAREZ, ANDREA AG-61141 2 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

29 0,0 10.12 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL AG-RFF050 6 2007 BN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

30 0,0 10.13 RODRÍGUEZ ARES, IRIA AG-201516 5 2007 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

31 0,0 10,32 PÉREZ TRIGO, EVA AG-201512 6 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

32 0,0 10.38 ALONSO ABAD, MARIA AG-50157 3 2006 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

33 0,0 10.50 REGO VEIGA, MENCIA AG-201501 7 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

34 0,0 10,55 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR AG-50081 3 2007 BN REI27 Lugo  19/04/2015 

35 0,0 10,71 ROZAS SENRA, SABELA SRS-240707 7 2007 BN COS27 Lugo  19/04/2015 

36 0,0 10,72 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-201539 8 2007 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

37 0,0 10.76 VAZQUEZ GOMEZ, SHEILA AG-201636 7 2007 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

38 0,0 10.85 SANCHEZ VAZQUEZ, AINHOA AG-201539 4 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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39 0,0 10,94 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS AG-201528 8 2007 BN MRTLU Lugo 19/04/2015 

40 0,0 11,00 RIO GONZALEZ, LUCIA LRG-31080 5 2007 BN COS27 Lugo 19/04/2015 

41 0,0 11,01 VIANA VALIÑA, IRMA AG-201539 2 2007 BN LUCLU Lugo 19/04/2015 

42 0,0 11,14 OTERO GEADA, MANUELA AG-MOG30 7 2007 BN PLR27 Lugo 19/04/2015 

43 0,0 11,24 GUERRA SAA, ELENA AG-EGS160 8 2007 BN PLR27 Lugo 19/04/2015 

44 0,0 11.36 PÉREZ PORTOMEÑE, SOFÍA AG-201512 8 2007 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

45 0,0 11.55 OTERO GARCIA, NOELIA NOG-25030 4 2007 BN COS27 Lugo 22/03/2015 
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 1 1.41.62 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA AG-768031 1 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 2 1,47,76 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA AG-201555 1 2006 BN RIBLU Lugo  19/04/2015 

 3 1,50,39 PAZ MIRAGALLA, SARA AG-58137 2 2006 BN GUI27 Lugo  19/04/2015 

 4 1.50.86 LASTRA RIVAS, DIANA AG-768524 2 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 5 1,52,29 REIJA TORRON, CARLA GA-765401 3 2007 BN CTVLU Lugo  19/04/2015 

 6 1,52,81 DE JORGE OTERO, CECILIA AG-50144 4 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 7 1,52,85 LOPEZ MORAL, PALOMA AG-201610 5 2007 BN GANLU Lugo  19/04/2015 

 8 1,54,19 VAZQUEZ GARCIA, FURUNACHO FVG-10060 6 2007 BN ILLA27 Lugo  19/04/2015 

 9 1,54,77 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA AG-201610 7 2006 BN GANLU Lugo  19/04/2015 

10 1,55,98 

11 1.56.22 

12 1,56,23 

13 1,56,65 

14 1.58.61 

15 2,00,00 

16 2,00,05 

17 2,01,18 

PITA PEÑA, LEIRE 

RODRÍGUEZ ARES, IRIA 

PARDO VAZQUEZ, NOA 

DIAZ CORTIÑAS, AINARA 

GOMEZ FERNANDEZ, MARTA 

SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA 

CELADA VILARMEA, HELENA 

NUÑEZ ROZAS, NICOLAS 

AG-61059 

AG-201516 

AG-768800 

AG-ADC301 

AG-201406 

AG-201413 

HCV-12120 

AG-NNR010 

9 2006 

2 2007 

10   2006 

11   2007 

4 2006 

12   2007 

13   2007 

16   2007 

BN     INB27 

BN  ESCLU 

BN  LUELU 

BN    PLR27 

BN  RSCLU 

BN  LUELU 

BN    FOZ27 

BN    LUCLU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

18 2.05.23 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LAURA AG-201478 5 2006 BN MRTLU Lugo 22/03/2015 

19 2.06.16 

20 2,10,12 

21 2,11,19 

22 2,13,20 

23 2.13.36 

24 2.13.68 

25 2.17.19 

26 2.28.13 

27 2.29.34 

28 2.30.34 

29 2,30,58 

30 2,30,76 

31 2.37.87 

MANEIRO PÉREZ, ÁNXELA 

LOPEZ GARCIA, LUCIA 

MOROSA YAÑEZ, MARINA 

FONSECA JOVER, AIDA 

IGLESIAS TERRRÓN, ANTÍA 

UNGURIANU COSMIN, MARIAN 

ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA 

LOPEZ PULPEIRO, EDURNE 

VIANA VALIÑA, IRMA 

MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE 

NOGUEIRA REGO, NOELIA 

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARINA 

GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR 

AG-201465 

AG-50154 

MMY-23090 

AG-201455 

AG-769091 

AG-61127 

AG-201539 

AG-50146 

AG-201539 

AG-201465 

AG-50165 

MRG-11010 

AG-50081 

7 2007 

15   2007 

16   2006 

17   2007 

9 2006 

6 2006 

10   2007 

11   2007 

6 2007 

12   2007 

19   2007 

20   2007 

8 2007 

BN  AFRLU 

BN    MTZ27 

BN    LUCLU 

BN  FRALU 

BN  ESCLU 

BN     INB27 

BN    LUCLU 

BN    MTZ27 

BN  LUCLU 

BN  AFRLU 

BN    MTZ27 

BN    MTZ27 

BN     REI27 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

Administrador
Highlight

Administrador
Highlight



RANKING LUGO 2014/2015 - AIRE LIBRE 

CATEGORIA BENXAMIN FEMININA 
Federación Galega Atletismo 

www.atletismogalego.org 

Páxina 4 de 9 

 

 

 

1.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 3,37,93 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA AG-768031 1 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

 2 4,09,70 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN AG-768522 2 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 3 4,17,26 RODRÍGUEZ ARES, IRIA AG-201516 3 2007 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 4 4,17,83 GOMEZ FERNANDEZ, MARTA AG-201406 4 2006 BN RSCLU Lugo  19/04/2015 

 5 4,19,91 LADRA FRANCO, ADRIANA AG-201413 5 2007 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

 6 4.30.39 PARDO VAZQUEZ, NOA AG-768800 2 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 7 4.32.63 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA AG-201413 3 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 8 4.45.01 IGLESIAS NIÑEZ, CLAUDIA AG-201552 4 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

9 4.53.70 COTO MASEDA, MARTA AG-201512 5 2006 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

10 4.59.55 CASTRO DIAZ ,  IRIA AG-201539 6 2006 BN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

11 5.04.68 ARIAS CADAHIA, SANDRA SAC-18050 7 2007 BN LUCLU  Lugo  22/03/2015 
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Salto de altura 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 1,09 DE JORGE OTERO, CECILIA AG-50144 1 2006 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 2 1,06 NUÑEZ ROZAS, NICOLAS AG-NNR010 1 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 3 1,03 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN AG-768522 1 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 4 1,00 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-201540 3 2006 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 5 0,90 RODRÍGUEZ ARES, IRIA AG-201516 4 2007 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 6 0,80 ULLOA VAZQUEZ, XIANA AG-201539 2 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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 1 0,0 3,11 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA AG-768031 1 2006 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 2,99 DE JORGE OTERO, CECILIA AG-50144 2 2006 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 2,56 LOPEZ MORAL, PALOMA AG-201610 1 2007 BN GANLU Lugo  19/04/2015 

 4 0,0 2,54 CASTRO DIAZ ,  IRIA AG-201539 3 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 2,46 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA AG-201413 4 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

 6 0,0 2,39 GOMEZ FERNANDEZ, MARTA AG-201406 5 2006 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 2,36 VAZQUEZ GARCIA, FURUNACHO FVG-10060 6 2007 BN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 2,36 FANEGO FERNANDEZ, CELIA AG-CFF290 2 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

 9 0,0 2,26 FONSECA JOVER, AIDA AG-201455 7 2007 BN FRALU Lugo  22/03/2015 

10 0,0 2,21 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA AG-201610 8 2006 BN GANLU Lugo  22/03/2015 

11 0,0 2,20 DOVALE POSADA, ELENA AG-EDP090 3 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

12 0,0 2,17 PARDO VAZQUEZ, NOA AG-768800 5 2006 BN LUELU Lugo  19/04/2015 

13 0,0 2,07 LASTRA RIVAS, DIANA AG-768524 6 2006 BN ESCLU Lugo  19/04/2015 

14 0,0 2,06 HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA AG-50722 9 2006 BN GANLU Lugo  22/03/2015 

15 0,0 2,04 LOPEZ GARCIA, LUCIA AG-50154 10 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

16 0,0 1,97 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL AG-RFF050 11 2007 BN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

17 0,0 1,97 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-201539 7 2007 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

18 0,0 1,95 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARINA MRG-11010 12 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

19 0,0 1,91 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR AG-50081 8 2007 BN REI27 Lugo  19/04/2015 

20 0,0 1,90 LOPEZ PULPEIRO, EDURNE AG-50146 13 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

21 0,0 1,89 PENA FOLGUEIRA, NEREA NPF-24060 10 2007 BN REI27 Lugo  19/04/2015 

22 0,0 1,86 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LAURA AG-201478 11 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

23 0,0 1,85 REGO VEIGA, MENCIA AG-201501 14 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

24 0,0 1,80 ALONSO ABAD, MARIA AG-50157 15 2006 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

25 0,0 1,78 FERNANDEZ DOCHERTY, EMILY EFD-18080 14 2007 BN PON27 Lugo  19/04/2015 

26 0,0 1,74 NOGUEIRA REGO, NOELIA AG-50165 16 2007 BN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

27 0,0 1,73 LOPEZ FRAGA, ARIADNA AG-50140 17 2007 BN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

28 0,0 1,73 SANCHEZ VAZQUEZ, AINHOA AG-201539 16 2007 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 

29 0,0 1,68 VAZQUEZ GOMEZ, SHEILA AG-201636 18 2007 BN RSCLU Lugo  19/04/2015 

30 0,0 1,68 PÉREZ TRIGO, EVA AG-201512 19 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

31 0,0 1,65 VIANA VALIÑA, IRMA AG-201539 20 2007 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de peso 2 kg 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 3,83 IGLESIAS NIÑEZ, CLAUDIA AG-201552 1 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 2 3,77 SARDINA NEIRA, CRISTINA AG-201516 2 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 3 3,19 MAZOY LÓPEZ, ABRIL AG-201511 3 2007 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 4 3,04 PÉREZ TRIGO, EVA AG-201512 4 2006 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 5 3,02 SANDOMINGO GESTO, MARIA AG-61101 5 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

 6 2,32 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA AG-201539 6 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 7 2,25 SANCHEZ VAZQUEZ, AINHOA AG-201539 4 2007 BN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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1000 marcha 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 8.04.88 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-201540 1 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 2 8.17.14 LOBATO RAMUDO, NOELIA AG-60977 2 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

 3 8.31.29 GARCIA LOBATO, LARA AG-60937 3 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

 4 9.05.81 VIVERO ALVAREZ, ANDREA AG-61141 4 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de pelota 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 16,98 UNGURIANU COSMIN, MARIAN AG-61127 3 2006 BN INB27  Lugo  22/03/2015 

 2 14,51 NUÑEZ ROZAS, NICOLAS AG-NNR010 13 2007 BN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

 3 14,21 COTO MASEDA, MARTA AG-201512 1 2006 BN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 4 14,04 MATO GARCIA, CAROLINA AG-55710 1 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

 5 14,03 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA AG-201516 2 2006 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

 6 12,05 CARREIRAS DA COSTA, AINHOA ACD-07100 3 2006 BN FOZ27  Lugo  19/04/2015 

 7 11,39 ULLOA VAZQUEZ, XIANA AG-201539 4 2007 BN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

 8 11,01 GUERRA SAA, ELENA AG-EGS160 5 2007 BN PLR27  Lugo  19/04/2015 

 9 10,82 CASTRO DIAZ ,  IRIA AG-201539 6 2006 BN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

10 10,76 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA AG-201540 2 2006 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

11 10,55 NEIRA GOMEZ, AROA AG-ANG190 7 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

12 10,47 SANCHEZ VAZQUEZ, AINHOA AG-201539 3 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 

13 10,06 CELADA VILARMEA, HELENA HCV-12120 8 2007 BN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

14 10,04 VAZQUEZ GOMEZ, SHEILA AG-201636 4 2007 BN RSCLU Lugo  22/03/2015 

15 9,31 OTERO GARCIA, NOELIA NOG-25030 5 2007 BN COS27 Lugo  22/03/2015 

16 9,17 SARDINA NEIRA, CRISTINA AG-201516 6 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

17 8,89 FONSECA JOVER, AIDA AG-201455 9 2007 BN FRALU Lugo  19/04/2015 

18 8,46 PÉREZ PORTOMEÑE, SOFÍA AG-201512 10 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

19 8,41 SANDOMINGO GESTO, MARIA AG-61101 8 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

20 8,34 PENA ROUCO, AROA AG-61052 9 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

21 8,19 IGLESIAS TERRRÓN, ANTÍA AG-769091 10 2006 BN ESCLU Lugo  22/03/2015 

22 8,02 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS AG-201528 11 2007 BN MRTLU Lugo  19/04/2015 

23 7,89 OTERO GEADA, MANUELA AG-MOG30 12 2007 BN PLR27 Lugo  19/04/2015 

24 7,84 RIO GONZALEZ, LUCIA LRG-31080 13 2007 BN COS27 Lugo  19/04/2015 

25 6,86 SEOANE PENA, NAIRA AG-61114 11 2007 BN INB27 Lugo  22/03/2015 

26 6,76 LADRA FRANCO, ADRIANA AG-201413 13 2007 BN LUELU Lugo  22/03/2015 

27 6,09 ROZAS SENRA, SABELA SRS-240707 15 2007 BN COS27 Lugo  19/04/2015 

28 3,34 VIANA VALIÑA, IRMA AG-201539 16 2007 BN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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60 metros lisos 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 8,82 JATO BENSSON, DANIEL AG-201514 1 2005 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 9,12 GONZALEZ MENDEZ, JORGE AG-770045 1 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 9,24 GONZALEZ MUÑIZ, MARCOS AG-63118 1 2004 AL RIT27 Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 9,25 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO AG-770025 2 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 9,42 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL AG-767691 2 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 9,81 CARREIRA ROLDAN, MARIO MCR-07090 1 2004 AL MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 9,87 PRADOS ARIAS, HUGO HPA-21070 1 2005 AL PON27 Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 9,93 PÉREZ TRIGO, FERNANDO AG-201512 1 2004 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

 9 0,0 9,98 ARIAS VIÑA ,  RAFAEL AG-201479 3 2004 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

10 0,0 10,03 FERNANDEZ ARIAS, ALEJO AG-201537 4 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

11 0,0 10,06 FERNANDEZ RAMUDO, HUGO AG-60923 2 2005 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

12 0,0 10,10 KHALED ,  AYOUB AG-768523 2 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

13 0,0 10,11 FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR AG-50450 3 2005 AL XOV27 Lugo  22/03/2015 

14 0,0 10,11 BLANCO POCIÑA, ROI AG-201537 2 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

15 0,0 10,15 VEIGA NOVO, BRAIS AG-50075 2 2005 AL REI27 Lugo  19/04/2015 

16  0,0 10,17 SOMOZA GABRIELI, DIEGO AG-770029 2 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

17 0,0 10,22 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL AG-768539 1 2005 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

18 0,0 10,24 ROUCO INSUA, ADRIAN AG-61097 3 2004 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

19 0,0 10,27 VILLALBA LEÓN, HUGO AG-768545 4 2004 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

20 0,0 10,38 GONZALEZ TEIJIDO, IVAN AG-57996 2 2005 AL COS27 Lugo  19/04/2015 

21 0,0 10,41 FRANCO FERNANDEZ, SERGIO AG-60932 3 2005 AL INB27 Lugo  22/03/2015 

22 0,0 10,45 IGLESIAS ABUIN, BRAIS AG-764568 3 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

23 0,0 10,47 RODRIGUEZ RAMOS, DAVID DRR-05010 1 2005 AL REI27 Lugo  19/04/2015 

24 0,0 10,50 SOMOZA GONZALEZ, ANXO AG-201562 5 2005 AL GANLU Lugo  19/04/2015 

25 0,0 10,54 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LUCAS AG-201478 4 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

26 0,0 10,55 RODRIGUEZ GONZALEZ ,  DAVID AG-769521 6 2004 AL GANLU Lugo  19/04/2015 

27 0,0 10,64 ROUCO RODRIGUEZ, MIGUEL MRM-05110 4 2005 AL PON27 Lugo  19/04/2015 

28 0,0 10,66 DÍAZ ALONSO, DANIEL AG-201555 2 2005 AL RIBLU Lugo  19/04/2015 

29 0,0 10,75 DIAZ BOD, VENTO AG-201593 3 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

30 0,0 10,76 LLANEZA VIÑA, MARIO AG-201537 2 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

31 0,0 10,76 CABANA LORENZO, JOSE A. JCL-250605 6 2005 AL ILLA27 Lugo  22/03/2015 

32 0,0 10,77 BUJÁN LEIRADO, HÉCTOR AG-201511 4 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

33 0,0 10,80 RODRÍGUEZ IGLESIAS, DIEGO AG-201511 7 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

34 0,0 10,95 PERMUY PARDO, HUGO AG-50451 4 2005 AL XOV27 Lugo  19/04/2015 

35 0,0 10,96 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO AG-201536 5 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

36 0,0 11,02 MOLEJÓN REGUEIRO, MAURO AG-201505 6 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

37 0,0 11,06 SERRANO MUINELO, SERGIO AG-201505 4 2005 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

38 0,0 11,08 CARREIRAS DA COSTA, ROBERTO RCD-05040 8 2005 AL FOZ27 Lugo  19/04/2015 
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60 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

39  0,0 

40  0,0 

41  0,0 

42  0,0 

 

11,09 

11,19 

11,20 

11,22 

 

CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO 

ROUCO IGLESIAS, MARTIN 

REY AGUILAR, GERMAN 

PARAPAR FERNANDEZ, ALEJANDRO 

 

AG-63108 

AG-201650 

GRA-31120 

AG-50443 

 

5 2005 

3 2005 

3 2004 

7 2005 

 

AL RIT27 

AL LUCLU 

AL FOZ27 

AL XOV27 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

43  0,0 

44  0,0 

11,23 

11,25 

MARTINEZ PUIG, JUAN P. 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PABLO 

JMP-060805 

AG-201511 

7 2005 

4 2005 

AL MRTLU Lugo 

AL MRTLU Lugo 

22/03/2015 

22/03/2015 

45  0,0 11,54 VILAR VILAR, JOSE DANIEL AG-201537 8 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

46  0,0 11,60 LOSADA MARTIN-BUITRAGO, IGNACI AG-291598 5 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

47  0,0 

48  0,0 

49  0,0 

11,63 

11,70 

12,07 

GARCIA RODRIGUEZ, HECTOR 

FERNANDEZ DOCHERTY, PABLO 

MORA ROBLE, LUCAS L. 

HGR-11120 

PFD-13090 

LMR-11030 

3 2005 

4 2005 

5 2005 

AL FOZ27 

AL PON27 

AL FOZ27 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

50  0,0 12,20 MAZOY LOPEZ, LUIS AG-201599 6 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

51  0,0 12,41 TEIJEIRO, PABLO PT-030905 8 2005 AL PON27 Lugo 19/04/2015 
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500 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 1.33.26 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO AG-770025 1 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

2 1,35,11 ALVAREZ FOJO, NICOLAS AG-767718 1 2004 AL ESCLU Lugo 19/04/2015 

3 1,36,88 GONZALEZ MUÑIZ, MARCOS AG-63118 2 2004 AL RIT27 Lugo 19/04/2015 

4 1,41,44 GONZALEZ MENDEZ, JORGE AG-770045 3 2004 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

5 1.41.61 GARCIA MONDELO, XAVI AG-50173 1 2004 AL MTZ27 Lugo 22/03/2015 

6 1.42.34 KHALED ,  AYOUB AG-768523 2 2004 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

7 1.42.46 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL AG-768539 3 2005 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

8 1.43.05 FARIÑAS GARCÍA, DAVID AG-769404 2 2005 AL AFRLU Lugo 22/03/2015 

9 1,43,96 JATO BENSSON, DANIEL AG-201514 8 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

10 1,45,75 SANCHEZ LEIRAS, ASIER AG-201500 9 2004 AL LUELU Lugo 19/04/2015 

11 1.48.07 GONZALEZ GOMEZ, ELOY EGG-02120 4 2005 AL RSCLU Lugo 22/03/2015 

12 1.48.20 CASTRO RICO, VICENTE AG-60888 3 2005 AL INB27 Lugo 22/03/2015 

13 1,48,20 FERNANDEZ RAMUDO, HUGO AG-60923 10 2005 AL INB27 Lugo 19/04/2015 

14 1,49,46 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LUCAS AG-201478 11 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

15 1,49,78 FRANCO FERNANDEZ, SERGIO AG-60932 12 2005 AL INB27 Lugo 19/04/2015 

16 1,52,59 FAGIL RUEDA, JESÚS AG-769403 13 2005 AL AFRLU Lugo 19/04/2015 

17 1,54,93 PÉREZ TRIGO, FERNANDO AG-201512 14 2004 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

18 1,55,08 FERNANDEZ GRAN, OSCAR AG-769522 15 2004 AL GANLU Lugo 19/04/2015 

19 1,55,92 REIGOSA LÓPEZ, PABLO AG-201480 16 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

20 1,56,10 CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO AG-63108 17 2005 AL RIT27 Lugo 19/04/2015 

21 1,56,89 SOMOZA GABRIELI, DIEGO AG-770029 18 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

22 2.00.45 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO AG-201536 6 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

23 2.02.05 VILAR VILAR, JOSE DANIEL AG-201537 7 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

24 2.02.26 RODRÍGUEZ IGLESIAS, DIEGO AG-201511 5 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

25 2.03.66 SERRANO MUINELO, SERGIO AG-201505 6 2005 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

26 2.10.51 ROUCO IGLESIAS, MARTIN AG-201650 7 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

27 2.13.55 LLANEZA VIÑA, MARIO AG-201537 8 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 
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1.000 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 3,28,70 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON AG-768256 1 2004 AL LUELU Lugo  19/04/2015 

2 3,36,87 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO AG-770025 2 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

3 3.37.26 ALVAREZ FOJO, NICOLAS AG-767718 1 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

4 3,39,90 RODRIGUEZ GONZALEZ ,  DAVID AG-769521 3 2004 AL GANLU Lugo  19/04/2015 

5 3,44,35 VEIGA NOVO, BRAIS AG-50075 4 2005 AL REI27 Lugo  19/04/2015 

6 3.45.94 REGO VEIGA, IVAN AG-201502 2 2005 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

7 3,46,10 LÓPEZ RAMOS, JUAN DAVID AG-769405 5 2005 AL AFRLU Lugo  19/04/2015 

8 3,46,61 DÍAZ ALONSO, DANIEL AG-201555 6 2005 AL RIBLU Lugo  19/04/2015 

9 3,56,40 GONZALEZ GOMEZ, ELOY EGG-02120 8 2005 AL RSCLU Lugo  19/04/2015 

10 3,57,08 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO AG-766286 9 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

11 3,57,54 DEBASA LÓPEZ, SAMUEL AG-768519 10 2004 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

12 3,58,19 MANEIRO SÁNCHEZ, MIGUEL AG-770027 11 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

13 3.58.32 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LUCAS AG-201478 4 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

14 4,00,65 RODRIGUEZ RAMOS, DAVID DRR-05010 12 2005 AL REI27 Lugo  19/04/2015 

15 4,04,55 FERNANDEZ DOCHERTY, SAMUEL SFD-13090 13 2005 AL PON27 Lugo  19/04/2015 

16 4.09.87 SANCHEZ LEIRAS, ASIER AG-201500 7 2004 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

17 4.10.41 FAGIL RUEDA, JESÚS AG-769403 8 2005 AL AFRLU Lugo  22/03/2015 

18 4.15.85 REIGOSA LÓPEZ, PABLO AG-201480 9 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

19 5,01,66 LLANEZA VIÑA, MARIO AG-201537 14 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 
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#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 7,15,8 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL AG-767691 1 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

 2 7,16,6 REGO VEIGA, IVAN AG-201502 2 2005 AL LUELU Lugo  19/04/2015 

 3 7,17,3 VILLALBA LEÓN, HUGO AG-768545 3 2004 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

 4 7.23.06 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON AG-768256 1 2004 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

 5 7,57,7 REGO IGLESIAS, DAVID AG-DRI080 4 2005 AL RIT27 Lugo  19/04/2015 

 6 8.47.36 DEBASA LÓPEZ, SAMUEL AG-768519 4 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

 7 9.13.39 PÉREZ TRIGO, FERNANDO AG-201512 5 2004 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 
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Salto de altura 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 1,11 FARIÑAS GARCÍA, DAVID AG-769404 1 2005 AL AFRLU Lugo  22/03/2015 

 2 1,08 ALVAREZ FOJO, NICOLAS AG-767718 2 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

 3 1,08 GONZALEZ FERNANDEZ, SERGIO SGF-09090 3 2004 AL MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 4 1,08 GARCIA MONDELO, XAVI AG-50173 2 2004 AL MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 5 1,08 RODRÍGUEZ IGLESIAS, DIEGO AG-201511 3 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

 6 1,05 SOMOZA GABRIELI, DIEGO AG-770029 4 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

7 1,05 GOMEZ VILLARINO, ANDRES AG-50139 6 2004 AL MTZ27 Lugo  22/03/2015 

8 1,05 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO AG-766286 7 2005 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

9 1,05 LÓPEZ RAMOS, JUAN DAVID AG-769405 5 2005 AL AFRLU Lugo  22/03/2015 

10 1,05 CARREIRA ROLDAN, MARIO MCR-07090 4 2004 AL MTZ27 Lugo  19/04/2015 

11 1,00 BLANCO POCIÑA, ROI AG-201537 8 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Salto de lonxitude 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1  0,0 

2  0,0 

3  0,0 

4  0,0 

5  0,0 

 

3,88 

3,80 

3,66 

3,53 

3,28 

 

JATO BENSSON, DANIEL 

LOPEZ FERNANDEZ, JOEL 

GONZALEZ MUÑIZ, MARCOS 

MAZANA RODRIGUEZ, LUCAS 

CARREIRA ROLDAN, MARIO 

 

AG-201514 

AG-767691 

AG-63118 

AG-50454 

MCR-07090 

 

1 2005 

2 2005 

1 2004 

2 2005 

4 2004 

 

AL     FRALU 

AL     FRALU 

AL     RIT27 

AL    XOV27 

AL    MTZ27 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

6  0,0 3,27 SOMOZA GONZALEZ, ANXO AG-201562 3 2005 AL GANLU Lugo 19/04/2015 

7  0,0 

8  0,0 

9  0,0 

10  0,0 

11  0,0 

12  0,0 

13  0,0 

3,20 

3,13 

3,12 

3,09 

3,09 

2,95 

2,95 

FERNANDEZ FERNANDEZ, HECTOR 

GONZALEZ MENDEZ, JORGE 

REGO VEIGA, IVAN 

BLANCO POCIÑA, ROI 

MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON 

DIAZ BOD, VENTO 

DEBASA LÓPEZ, SAMUEL 

AG-50450 

AG-770045 

AG-201502 

AG-201537 

AG-768256 

AG-201593 

AG-768519 

4 2005 

5 2004 

5 2005 

7 2004 

6 2004 

9 2005 

7 2004 

AL    XOV27 

AL     LUCLU 

AL     LUELU 

AL     LUCLU 

AL     LUELU 

AL     FRALU 

AL     ESCLU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

14  0,0 2,93 PÉREZ TRIGO, FERNANDO AG-201512 11   2004 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

15  0,0 

16  0,0 

17  0,0 

18  0,0 

19  0,0 

20  0,0 

21  0,0 

22  0,0 

23  0,0 

24  0,0 

25  0,0 

26  0,0 

2,91 

2,89 

2,88 

2,85 

2,85 

2,80 

2,79 

2,75 

2,74 

2,73 

2,72 

2,60 

SANCHEZ LEIRAS, ASIER 

GONZALEZ FERNANDEZ, SERGIO 

VEIGA NOVO, BRAIS 

CERDEIRA TEIJEIRO, YAGO 

GONZALEZ GOMEZ, ELOY 

FAGIL RUEDA, JESÚS 

IGLESIAS ABUIN, BRAIS 

PARAPAR FERNANDEZ, ALEJANDRO 

PERMUY PARDO, HUGO 

SERRANO MUINELO, SERGIO 

FERNANDEZ DOCHERTY, SAMUEL 

ROUCO IGLESIAS, MARTIN 

AG-201500 

SGF-09090 

AG-50075 

AG-63108 

EGG-02120 

AG-769403 

AG-764568 

AG-50443 

AG-50451 

AG-201505 

SFD-13090 

AG-201650 

12   2004 

13   2004 

14   2005 

15   2005 

8 2005 

9 2005 

10   2004 

11   2005 

12   2005 

13   2005 

14   2005 

16   2005 

AL LUELU 

AL MTZ27 

AL     REI27 

AL     RIT27 

AL     RSCLU 

AL     AFRLU 

AL     FRALU 

AL    XOV27 

AL    XOV27 

AL FRALU 

AL PON27 

AL     LUCLU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

27  0,0 2,57 SEGADE FERNÁNDEZ ,  LUCAS AG-201478 17   2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

28  0,0 

29  0,0 

30  0,0 

31  0,0 

2,55 

2,52 

2,39 

2,36 

PRADOS ARIAS, HUGO VILAR 

VILAR, JOSE DANIEL ROUCO 

RODRIGUEZ, MIGUEL 

LOPEZ GONZALEZ, ARTURO 

HPA-21070 

AG-201537 

MRM-05110 

AG-201536 

18   2005 

18   2005 

19   2005 

20   2004 

AL PON27 

AL LUCLU 

AL PON27 

AL LUCLU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

32  0,0 

33  0,0 

2,30 

2,28 

BUJÁN LEIRADO, HÉCTOR 

FERNANDEZ GRAN, OSCAR 

AG-201511 

AG-769522 

22   2005 

20   2004 

AL MRTLU Lugo 

AL GANLU Lugo 

19/04/2015 

22/03/2015 

34  0,0 2,26 MORA ROBLE, LUCAS L. LMR-11030 21   2005 AL FOZ27 Lugo 22/03/2015 

35  0,0 2,23 CANOSA ROMAR, ANXO ACR-18060 20   2004 AL MRM15 Lugo 22/03/2015 

36  0,0 

37  0,0 

2,21 

2,05 

CABANA LORENZO, JOSE A. 

LLANEZA VIÑA, MARIO 

JCL-250605 

AG-201537 

22   2005 

24   2005 

AL ILLA27 

AL LUCLU 

Lugo 

Lugo 

22/03/2015 

19/04/2015 

38  0,0 1,75 MAZOY LOPEZ, LUIS AG-201599 23   2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 
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Lanzamento de peso 2 kg 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 8,00 MAZANA RODRIGUEZ, LUCAS AG-50454 1 2005 AL XOV27  Lugo  19/04/2015 

 2 7,13 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO AG-768543 2 2005 AL ESCLU  Lugo  19/04/2015 

 3 7,12 IGLESIAS ABUIN, BRAIS AG-764568 1 2004 AL FRALU  Lugo  22/03/2015 

 4 6,92 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PABLO AG-201511 2 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

 5 6,77 LOSADA MARTIN-BUITRAGO, IGNACI AG-291598 5 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

 6 6,64 FERNANDEZ ARIAS, ALEJO AG-201537 6 2004 AL LUCLU  Lugo  22/03/2015 

 7 6,41 REIGOSA LÓPEZ, PABLO AG-201480 3 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

 8 6,31 ROUCO INSUA, ADRIAN AG-61097 4 2004 AL INB27  Lugo  19/04/2015 

 9 6,10 VAZQUEZ CASAS, RUBEN RVC-30110 5 2004 AL PLR27  Lugo  19/04/2015 

10 5,93 MANEIRO SÁNCHEZ, MIGUEL AG-770027 6 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

11 5,79 DIAZ BOD, VENTO AG-201593 7 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

12 5,57 CARBALLES DRAMON, RAUL AG-60878 8 2004 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

13 5,50 FERNANDEZ FRANCISCO DE ARAUJO, AG-768560 7 2005 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

14 5,30 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO AG-58131 9 2005 AL GUI27 Lugo  19/04/2015 

15 5,10 ROUCO IGLESIAS, MARTIN AG-201650 10 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

16 5,00 GONZALEZ MENDEZ, JORGE AG-770045 9 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

17 4,97 TEIJEIRO, PABLO PT-030905 12 2005 AL PON27 Lugo  19/04/2015 

18 4,87 MATO MASEDA, XOSE AG-61014 13 2004 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

19 4,58 CARBALLEIRA GOMEZ, JESUS AG-60874 14 2004 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

20 4,40 MARTINEZ PUIG, JUAN P. JMP-060805 10 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

21 4,21 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO RRF-20120 11 2005 AL FOZ27 Lugo  22/03/2015 

22 3,98 VILAR VILAR, JOSE DANIEL AG-201537 15 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

Administrador
Highlight

Administrador
Highlight

Administrador
Highlight
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2000 marcha 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 15,03,71 BLANCO POCIÑA, ROI AG-201537 1 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

 2 17,48,55 MATO MASEDA, XOSE AG-61014 2 2004 AL INB27 Lugo  19/04/2015 

Administrador
Highlight
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1 29,45 FERNANDEZ FRANCISCO DE ARAUJO, AG-768560 1 2005 AL FRALU  Lugo 

 

11 21,21 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PABLO AG-201511 5 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

12 21,09 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO AG-766286 6 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

13 20,96 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO AG-768543 7 2005 AL ESCLU Lugo 19/04/2015 

14 20,77 LOPEZ GONZALEZ, ARTURO AG-201536 8 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

15 20,60 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL AG-768539 8 2005 AL ESCLU Lugo 19/04/2015 

16 20,38 SERRANO MUINELO, SERGIO AG-201505 9 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

17 20,19 VAZQUEZ CASAS, RUBEN RVC-30110 10 2004 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 

18 18,51 VILLALBA LEÓN, HUGO AG-768545 9 2004 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

19 18,26 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO AG-58131 11   2005   AL GUI27  Lugo 19/04/2015 

20 18,09 JATO BENSSON, DANIEL AG-201514 12 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

21 17,01 FERNANDEZ ARIAS, ALEJO AG-201537 13 2004 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

22 16,60 GARCIA RODRIGUEZ, HECTOR HGR-11120 14 2005 AL FOZ27 Lugo 19/04/2015 

23 16,53 REY AGUILAR, GERMAN GRA-31120 10 2004 AL FOZ27 Lugo 22/03/2015 

24 16,47 DEBASA LÓPEZ, SAMUEL AG-768519 11 2004 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

25 16,31 MOLEJÓN REGUEIRO, MAURO AG-201505 15 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

26 14,85 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO RRF-20120 14 2005 AL FOZ27 Lugo 22/03/2015 

27 13,51 POUPARIÑA NASEIRO, ALEX AG-61062 15 2005 AL INB27 Lugo 22/03/2015 

28 12,32 BUJÁN LEIRADO, HÉCTOR AG-201511 16 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

29 10,60 FERNANDEZ DOCHERTY, PABLO PFD-13090 16 2005 AL PON27 Lugo 19/04/2015 

 

 

Lanzamento de pelota 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

 

2 24,78 

3 23,61 

 

 

LOSADA MARTIN-BUITRAGO, IGNACI 

REIGOSA LÓPEZ, PABLO 

 

 

AG-291598 

AG-201480 

 

 

1 2005 

2 2005 

 

 

AL MRTLU Lugo 

AL MRTLU Lugo 

 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

4 23,47 

5 22,20 

6 21,79 

7 21,66 

8 21,63 

9 21,63 

10 21,34 

KHALED ,  AYOUB 

GARCIA MONDELO, XAVI 

CASTRO RICO, VICENTE 

GONZALEZ TEIJIDO, IVAN 

GOMEZ VILLARINO, ANDRES 

IGLESIAS ABUIN, BRAIS 

DIAZ BOD, VENTO 

AG-768523 

AG-50173 

AG-60888 

AG-57996 

AG-50139 

AG-764568 

AG-201593 

2 2004 

4 2004 

5 2005 

3 2005 

6 2004 

4 2004 

7 2005 

AL ESCLU 

AL MTZ27 

AL INB27 

AL COS27 

AL MTZ27 

AL FRALU 

AL FRALU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

Administrador
Highlight
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0,0 9.98 QUINTELA RÍO, MARÍA AG-770032 1 2005   AL MRTLU Lugo 22/03/2015 
 

12 0,0 10.06 MUÑOZ FERNANDEZ, XIANA AG-201465 1 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

13 0,0 10.10 CODESIDO ALONSO, LIA AG-201464 2 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

14 0,0 10.11 RODRIGUEZ TAPIA, ALBA AG-50142 2 2004 AL MTZ27 Lugo 22/03/2015 

15 0,0 10.15 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG AG-766277 3 2005 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

16 0,0 10.18 PÉREZ MONTERO, ANDREA AG-766275 2 2004 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

17 0,0 10.22 ALONSO MOURELLE, CARME AG-769089 2 2004 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

18 0,0 10.23 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALDARA AG-769340 5 2005 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

19 0,0 10.23 FERNANDEZ GAYOSO, AROA AG-201538 3 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

20 0,0 10.24 CORTON CASTRO, NEREA AG-50080 2 2004 AL REI27 Lugo 22/03/2015 

21 0,0 10.25 MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE AG-61010 4 2005 AL INB27 Lugo 22/03/2015 

22 0,0 10.25 QUIÑOA TOJO, ZAIDA AG-50085 3 2004 AL REI27 Lugo 22/03/2015 

23 0,0 10.29 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE AG-770030 4 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

24 0,0 10,36 ALONSO REGUEIRO, NATALIA AG-201538 2 2004 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

25 0,0 10.38 MARTELO GARCIA, ANA AG-201645 3 2004 AL LUELU Lugo 22/03/2015 

26 0,0 10.38 VAZQUEZ VAZQUEZ, CANDELA AG-770033 3 2004 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

27 0,0 10.42 LEIS MONTES, IRENE AG-201649 6 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

28 0,0 10,49 LEMOS ALVAREZ, MARINA AG-201664 3 2004 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

29 0,0 10,51 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO AG-201625 2 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

30 0,0 10,54 ALVAREZ NIETO, NATALIA AG-768556 4 2004 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

31 0,0 10.56 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA AG-201465 5 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

32 0,0 10.57 MOREDA BRAÑA, NATALIA AG-50163 4 2005 AL MTZ27 Lugo 22/03/2015 

33 0,0 10,62 BLANCO CASTIÑEIRA, ANA AG-201520 5 2004 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

34 0,0 10,67 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH AG-50282 2 2005 AL ILLA27 Lugo 19/04/2015 

35 0,0 10.74 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA AG-54997 4 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

36 0,0 10.76 PEIXOTO OTERO, MARIÑA AG-769023 5 2004 AL LUELU Lugo 22/03/2015 

37 0,0 10,79 BOUYZAR , HIBA AG-768518 3 2004 AL ESCLU Lugo 19/04/2015 

38 0,0 10.80 VALDÉS OÑORBE, ANA AG-201510 6 2004 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

 

 

60 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1  0,0 

2  0,0 

3  0,0 

4  0,0 

5  0,0 

6  0,0 

7 

8  0,0 

9  0,0 

10  0,0 

11  0,0 

 

9,55 

9.74 

9,77 

9.80 

9.89 

9,92 
 

 

9,98 

10.03 

10.03 

10.03 

 

SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA 

BEN MONTENEGRO, ANA 

LONGARELA VALIÑA, MARIA 

ROMERO TRASTOY, AURORA 

COUTO HERMIDA, NOA 

LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL 
 

 

SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELIS 

PRADOS ARIAS, IRIA 

TUÑEZ LORENZO, LUCIA 

SANCHEZ RIVAS, LAURA 

 

AG-764580 

AG-63105 

AG-201538 

AG-61095 

ACH-27070 

AG-764578 
 

 

AG-58136 

IPA-210705 

AG-768568 

AG-768241 

 

1 2004 

1 2005 

2 2004 

1 2005 

2 2004 

1 2004 
 

 

1 2005 

1 2005 

4 2005 

3 2004 

 

AL FRALU 

AL  RIT27 

AL LUCLU 

AL INB27 

AL FOZ27 

AL FRALU 
 

 

AL GUI27 

AL PON27 

AL FRALU 

AL LUELU 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 
Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 
 

 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

Administrador
Highlight

Administrador
Highlight
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60 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

39 0,0 10.80 DÍAZ PARDO, CARLA AG-201511 6 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

40 0,0 10,82 PENA LEIRAS, CARLA AG-61050 5 2004 AL INB27 Lugo 19/04/2015 

41 0,0 10,87 LOPEZ SENTANDREU, CARLOTA AG-50446 5 2005 AL XOV27 Lugo 19/04/2015 

42 0,0 10,93 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA AG-201538 5 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

43 0,0 10.98 DEUS LUCERO, MARIA JOSE AG-201406 7 2005 AL RSCLU Lugo 22/03/2015 

44 0,0 11,03 FONSECA JOVER, MERCEDES AG-766273 6 2004 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

45 0,0 11.06 PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA AG-201538 5 2005 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

46 0,0 11,06 BECERRA GALAN, MAFALDA AG-201538 6 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

47 0,0 11.09 SOTELO FERNANDEZ, ANGELA ASF-040604 5 2004 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

48 0,0 11,21 VILAR MUÍÑA, CARLA AG-201508 6 2004 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

49 0,0 11.27 CASTRO DIAZ, ANTIA AG-201538 7 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

50 0,0 11.30 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA AG-63116 4 2005 AL RIT27 Lugo 22/03/2015 

51 0,0 11,30 LOPEZ FERNANDEZ, LIDIA LLF-250405 8 2005 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 

52 0,0 11,39 ALVAREZ CIVEIRA, SARA AG-201537 7 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

53 0,0 11.46 ISIANO OLIVO, ASHLY AG-201644 6 2004 AL RSCLU Lugo 22/03/2015 

54 0,0 11,53 CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA ACB-01020 6 2004 AL FOZ27 Lugo 19/04/2015 

55 0,0 11.54 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA AG-201465 8 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

56 0,0 12,02 FRANCO PALEO, CLARA CFP-270405 7 2005 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 
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500 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 1.39.15 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL AG-764578 1 2004 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

2 1.40.86 ROMERO TRASTOY, AURORA AG-61095 1 2005 AL INB27 Lugo 22/03/2015 

3 1.42.19 BOUYZAR , HIBA AG-768518 2 2004 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

4 1.43.56 SANCHEZ RIVAS, LAURA AG-768241 3 2004 AL LUELU Lugo 22/03/2015 

5 1,45,70 FERNANDEZ GAYOSO, AROA AG-201538 2 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

6 1.46.32 TUÑEZ LORENZO, LUCIA AG-768568 4 2005 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

7 1.46.58 BEN MONTENEGRO, ANA AG-63105 2 2005 AL RIT27 Lugo 22/03/2015 

8 1,47,22 QUINTELA RÍO, MARÍA AG-770032 3 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

9 1.47.75 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALDARA AG-769340 5 2005 AL ESCLU Lugo 22/03/2015 

10 1.48.31 BLANCO PIÑEIRO, MARTA AG-201511 6 2005 AL MRTLU Lugo 22/03/2015 

11 1,48,95 SANCHEZ LEIRAS, NOA AG-201500 4 2004 AL LUELU Lugo 19/04/2015 

12 1,49,15 FERNANDEZ MUÑOZ, MARTA AG-60016 5 2005 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 

13 1,50,05 ALONSO MOURELLE, MARTA AG-769090 6 2004 AL ESCLU Lugo 19/04/2015 

14 1,51,60 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE AG-770030 7 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

15 1.54.15 CORTIÑAS MEITIN, OLGA AG-63109 7 2004 AL RIT27 Lugo 22/03/2015 

16 1.54.44 RODRIGUEZ TAPIA, ALBA AG-50142 8 2004 AL MTZ27 Lugo 22/03/2015 

17 1,55,65 LEIS MONTES, IRENE AG-201649 9 2004 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

18 1,56,13 DÍAZ PARDO, CARLA AG-201511 10 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

19 1,56,15 OTERO VAQUEZ, IRIA AG-50149 11 2005 AL MTZ27 Lugo 19/04/2015 

20 1,56,22 PÉREZ MONTERO, ANDREA AG-766275 12 2004 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

21 1,57,25 DEAN DURAN, HELENA AG-50449 13 2005 AL XOV27 Lugo 19/04/2015 

22 1,57,60 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG AG-766277 14 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

23 1,57,67 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA AG-54997 15 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

24 1.59.74 CASTAÑO FERNANDEZ, RAQUEL AG-201664 9 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

25 2.00.26 ALVAREZ NIETO, NATALIA AG-768556 4 2004 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

26 2,08,85 MERCHANT , MOLLY JANE AG-769406 16 2005 AL AFRLU Lugo 19/04/2015 

27 2.09.70 LEMOS ALVAREZ, MARINA AG-201664 7 2004 AL LUCLU Lugo 22/03/2015 

28 2,13,25 PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA AG-201538 17 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

29 3,07,91 SANMARTIN VAZQUEZ, IRENE AG-61103 18 2005 AL INB27 Lugo 19/04/2015 
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1.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 3.39.99 VILA VEIGA, MERCEDES AG-201537 1 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

 2 3,45,00 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA AG-764575 1 2004 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

 3 3,48,16 SANCHEZ RIVAS, LAURA AG-768241 2 2004 AL LUELU Lugo  19/04/2015 

 4 3,51,68 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO AG-201625 7 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

 5 3,56,73 LONGARELA VALIÑA, MARIA AG-201538 3 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

 6 3.58.40 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH AG-50282 2 2005 AL ILLA27 Lugo  22/03/2015 

 7 4,00,58 PEIXOTO OTERO, MARIÑA AG-769023 4 2004 AL LUELU Lugo  19/04/2015 

 8 4,04,86 TUÑEZ LORENZO, LUCIA AG-768568 5 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

9 4,08,95 BEN MONTENEGRO, ANA AG-63105 6 2005 AL RIT27 Lugo  19/04/2015 

10 4,11,48 DIAZ GARCIA, EVA AG-201537 7 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

11 4.14.15 SANCHEZ LEIRAS, NOA AG-201500 3 2004 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

12 4,17,32 MARTELO GARCIA, ANA AG-201645 8 2004 AL LUELU Lugo  19/04/2015 

13 4,28,17 ALVAREZ FOJO, VALERIA AG-768516 9 2005 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

14 4.32.04 FONSECA JOVER, MERCEDES AG-766273 4 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

15 5,09,66 GARCIAANLLO SECO, LUCIA AG-60940 11 2005 AL INB27 Lugo  19/04/2015 
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2.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 7.41.76 CAEIRO MARIÑO, ISABEL AG-769319 1 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

 2 7,50,75 VILA VEIGA, MERCEDES AG-201537 1 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

 3 8.19.43 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA AG-764575 2 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

 4 8.31.37 ALONSO MOURELLE, CARME AG-769089 3 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

 5 10.02.96 CARRECEDO PRADO, AMINA AG-201537 4 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 
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Salto de altura 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 1,29 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA AG-764580 1 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

2 1,14 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA AG-764575 2 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

3 1,11 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG AG-766277 2 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

4 1,08 ALONSO REGUEIRO, NATALIA AG-201538 4 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

5 1,08 CORTIÑAS MEITIN, OLGA AG-63109 3 2004 AL RIT27 Lugo  19/04/2015 

6 1,00 MOREDA BRAÑA, NATALIA AG-50163 5 2005 AL MTZ27 Lugo  22/03/2015 

7 1,00 LEMOS ALVAREZ, MARINA AG-201664 4 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

8 1,00 LEIS MONTES, IRENE AG-201649 3 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

9 1,00 TUÑEZ LORENZO, LUCIA AG-768568 5 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

10 0,95 ISIANO OLIVO, ASHLY AG-201644 6 2004 AL RSCLU Lugo  22/03/2015 

11 0,95 ALVAREZ FOJO, VALERIA AG-768516 7 2005 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

12 0,90 SUREDA PARDO, SABELA AG-201537 7 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

13 0,85 DIAZ GARCIA, EVA AG-201537 8 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

14 0,85 CARRECEDO PRADO, AMINA AG-201537 8 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Salto de lonxitude 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1  0,0 

2  0,0 

3  0,0 

4  0,0 

5  0,0 

 

3,71 

3,62 

3,47 

3,42 

3,30 

 

LONGARELA VALIÑA, MARIA 

SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA 

LOPEZ SENTANDREU, CARLOTA 

CORTIÑAS MEITIN, OLGA 

CAEIRO MARIÑO, ISABEL 

 

AG-201538 

AG-764580 

AG-50446 

AG-63109 

AG-769319 

 

1 2004 

1 2004 

2 2005 

3 2004 

3 2004 

 

AL     LUCLU 

AL     FRALU 

AL    XOV27 

AL     RIT27 

AL     LUCLU 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

6  0,0 3,27 VAZQUEZ VAZQUEZ, CANDELA AG-770033 4 2004 AL GANLU Lugo 19/04/2015 
 

7 0,0 3,26 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL AG-764578 5 2004 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

8 0,0 3,21 QUIÑOA TOJO, ZAIDA AG-50085 6 2004 AL REI27 Lugo 19/04/2015 

9 0,0 3,20 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA ELIS AG-58136 7 2005 AL GUI27 Lugo 19/04/2015 

10 0,0 3,15 FERNANDEZ GAYOSO, AROA AG-201538 8 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

11 0,0 3,09 PÉREZ MONTERO, ANDREA AG-766275 5 2004 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

12 0,0 3,05 MARTELO GARCIA, ANA AG-201645 9 2004 AL LUELU Lugo 19/04/2015 

13 0,0 3,02 CODESIDO ALONSO, LIA AG-201464 10 2005 AL GANLU Lugo 19/04/2015 

14 0,0 2,97 MUÑOZ FERNANDEZ, XIANA AG-201465 7 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

15 0,0 2,94 SANCHEZ RIVAS, LAURA AG-768241 11 2004 AL LUELU Lugo 19/04/2015 

16 0,0 2,90 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG AG-766277 8 2005 AL FRALU Lugo 22/03/2015 

17 0,0 2,90 DOVALE POSADA, LUCIA AG-60014 13 2004 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 

18 0,0 2,90 ALVAREZ NIETO, NATALIA AG-768556 12 2004 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

19 0,0 2,88 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA AG-54997 14 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

20 0,0 2,87 QUINTELA RÍO, MARÍA AG-770032 15 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

21 0,0 2,85 SUREDA PARDO, SABELA AG-201537 16 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

22 0,0 2,84 CORREDOIRA COIRA, PILAR PCC-11070 17 2005 AL FRALU Lugo 19/04/2015 

23 0,0 2,82 CORTON CASTRO, NEREA AG-50080 18 2004 AL REI27 Lugo 19/04/2015 

24 0,0 2,78 HERMIDA RODRIGUEZ, ALBA AG-201465 10 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

25 0,0 2,73 PEIXOTO OTERO, MARIÑA AG-769023 19 2004 AL LUELU Lugo 19/04/2015 

26 0,0 2,70 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANA AG-201465 11 2005 AL GANLU Lugo 22/03/2015 

27 0,0 2,70 DÍAZ PARDO, CARLA AG-201511 21 2005 AL MRTLU Lugo 19/04/2015 

28 0,0 2,70 DIAZ GARCIA, EVA AG-201537 20 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

29 0,0 2,64 FERNANDEZ GONZALEZ, DIANA AG-63116 23 2005 AL RIT27 Lugo 19/04/2015 

30 0,0 2,61 COUTO HERMIDA, NOA ACH-27070 12 2004 AL FOZ27 Lugo 22/03/2015 

31 0,0 2,60 LOPEZ SANCHEZ, PAULA PLS-010304 14 2004 AL FOZ27 Lugo 22/03/2015 

32 0,0 2,60 OTERO VAQUEZ, IRIA AG-50149 24 2005 AL MTZ27 Lugo 19/04/2015 

33 0,0 2,55 MERCHANT , MOLLY JANE AG-769406 15 2005 AL AFRLU Lugo 22/03/2015 

34 0,0 2,53 SANCHEZ LEIRAS, NOA AG-201500 16 2004 AL LUELU Lugo 22/03/2015 

35 0,0 2,51 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA AG-201538 26 2005 AL LUCLU Lugo 19/04/2015 

36 0,0 2,50 FERNANDEZ MARTINEZ, SARA AG-63117 27 2004 AL RIT27 Lugo 19/04/2015 

37 0,0 2,49 ISIANO OLIVO, ASHLY AG-201644 29 2004 AL RSCLU Lugo 19/04/2015 

38 0,0 2,49 FERNANDEZ MUÑOZ, MARTA AG-60016 30 2005 AL PLR27 Lugo 19/04/2015 
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Salto de lonxitude 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

39 0,0 2,42 PRADOS ARIAS, IRIA IPA-210705 32 2005 AL PON27 Lugo  19/04/2015 

40 0,0 2,32 BECERRA GALAN, MAFALDA AG-201538 19 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

41 0,0 2,32 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO AG-201625 21 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

42 0,0 2,18 OTERO LOMBAN, CARLA COL-18060 33 2004 AL FOZ27 Lugo  19/04/2015 

43 0,0 1,98 ALVAREZ CIVEIRA, SARA AG-201537 23 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

44 0,0 1,96 BLANCO PIÑEIRO, MARTA AG-201511 24 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de peso 2 kg 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 7,27 LOPES MONTEIRO, SANDRA SLM-19010 1 2005 AL PLR27 Lugo  19/04/2015 

 2 6,53 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA AG-50137 2 2004 AL MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 3 5,76 VAZQUEZ VAZQUEZ, CANDELA AG-770033 3 2004 AL GANLU Lugo  19/04/2015 

 4 5,34 LEIS MONTES, IRENE AG-201649 4 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

 5 5,20 ALONSO MOURELLE, MARTA AG-769090 3 2004 AL ESCLU Lugo  22/03/2015 

 6 5,06 DEAN DURAN, HELENA AG-50449 4 2005 AL XOV27 Lugo  22/03/2015 

 7 4,99 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA AG-201465 5 2005 AL GANLU Lugo  22/03/2015 

8 4,95 DEUS LUCERO, MARIA JOSE AG-201406 6 2005 AL RSCLU  Lugo  19/04/2015 

9 4,87 PENA LEIRAS, CARLA AG-61050 6 2004 AL INB27  Lugo  22/03/2015 

10 4,85 CASTRO DIAZ, ANTIA AG-201538 7 2004 AL LUCLU  Lugo  19/04/2015 

11 4,75 VALDÉS OÑORBE, ANA AG-201510 10 2004 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

12 4,73 SUREDA PARDO, SABELA AG-201537 8 2005 AL LUCLU  Lugo  22/03/2015 

13 4,67 SOTELO FERNANDEZ, ANGELA ASF-040604 9 2004 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

14 4,65 MACHADO CONCEICAO, NOEMI AG-50164 12 2005 AL MTZ27  Lugo  19/04/2015 

15 4,53 VILAR MUÍÑA, CARLA AG-201508 13 2004 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

16 4,52 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADA SOFIA AG-50138 10 2004 AL MTZ27  Lugo  22/03/2015 

17 4,33 CORREDOIRA COIRA, PILAR PCC-11070 11 2005 AL FRALU  Lugo  22/03/2015 

18 4,32 DIAZ GARCIA, EVA AG-201537 12 2005 AL LUCLU  Lugo  22/03/2015 

19 4,26 OTERO PALACIOS, JIMENA AG-768532 13 2005 AL ESCLU  Lugo  22/03/2015 

20 4,21 SANTOS ROADE, LEIRE AG-769407 14 2005 AL AFRLU  Lugo  22/03/2015 

21 4,12 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE AG-770030 16 2005 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

22 4,12 PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA AG-201538 15 2005 AL LUCLU  Lugo  19/04/2015 

23 4,08 TAYPE CAMASCA, AREADNA ATC-25090 17 2004 AL FOZ27  Lugo  19/04/2015 

24 3,75 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA AG-54997 16 2005 AL LUCLU  Lugo  22/03/2015 

25 3,65 QUINTELA RÍO, MARÍA AG-770032 17 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

26 2,98 GARCIAANLLO SECO, LUCIA AG-60940 19 2005 AL INB27  Lugo  19/04/2015 
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2000 marcha 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 12,20,46 PEIXOTO OTERO, MARIÑA AG-769023 1 2004 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

2 13.22.62 CAEIRO MARIÑO, ISABEL AG-769319 1 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

3 14.37.93 MARTELO GARCIA, ANA AG-201645 2 2004 AL LUELU Lugo  22/03/2015 

4 14.43.18 SANTOS ROADE, LEIRE AG-769407 2 2005 AL AFRLU Lugo  19/04/2015 

5 14.58.07 MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE AG-61010 3 2005 AL INB27 Lugo  22/03/2015 

6 15.23.22 NIETO REGO, GABRIELA AG-63120 4 2005 AL RIT27 Lugo  19/04/2015 

7 15.46.70 CARRECEDO PRADO, AMINA AG-201537 5 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

8 15.53.66 BECERRA GALAN, MAFALDA AG-201538 6 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

9 17.03.74 CORREDOIRA COIRA, PILAR PCC-11070 7 2005 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

10 18.41.69 DEUS LUCERO, MARIA JOSE AG-201406 8 2005 AL RSCLU Lugo  19/04/2015 

11 20.4.32 CASTRO DIAZ, ANTIA AG-201538 6 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de pelota 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 21,19 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH AG-50282 1 2005 AL ILLA27 Lugo  19/04/2015 

 2 19,05 LOPES MONTEIRO, SANDRA SLM-19010 3 2005 AL PLR27 Lugo  19/04/2015 

 3 18,95 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA AG-764580 2 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

 4 18,00 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADA SOFIA AG-50138 3 2004 AL MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 5 17,44 FERNANDEZ GAYOSO, AROA AG-201538 4 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

 6 17,01 OTERO LOMBAN, CARLA COL-18060 4 2004 AL FOZ27 Lugo  19/04/2015 

 7 15,88 FERNANDEZ MARTINEZ, SARA AG-63117 6 2004 AL RIT27 Lugo  22/03/2015 

 8 15,75 RODRIGUEZ TRAVESO, SARA AG-201465 5 2005 AL GANLU Lugo  19/04/2015 

 9 15,65 VILA VEIGA, MERCEDES AG-201537 6 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

10 15,34 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA AG-50137 7 2004 AL MTZ27 Lugo  19/04/2015 

11 15,22 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL AG-764578 8 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

12 14,65 ISIANO OLIVO, ASHLY AG-201644 9 2004 AL RSCLU Lugo  19/04/2015 

13 14,50 NIETO REGO, GABRIELA AG-63120 10 2005 AL RIT27 Lugo  19/04/2015 

14 14,35 SUREDA PARDO, SABELA AG-201537 11 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

15 14,27 RODRIGUEZ TAPIA, ALBA AG-50142 12 2004 AL MTZ27 Lugo  19/04/2015 

16 14,21 OTERO PALACIOS, JIMENA AG-768532 13 2005 AL ESCLU Lugo  19/04/2015 

17 14,21 CAEIRO MARIÑO, ISABEL AG-769319 14 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

18 13,90 TAYPE CAMASCA, AREADNA ATC-25090 11 2004 AL FOZ27 Lugo  22/03/2015 

19 13,70 ALVAREZ CIVEIRA, SARA AG-201537 16 2005 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

20 13,70 MENDEZ LOPEZ-LEYTON, LIA LML-20060 15 2005 AL PLR27 Lugo  19/04/2015 

21 13,54 ALVAREZ NIETO, NATALIA AG-768556 13 2004 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

22 13,39 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE AG-770030 14 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

23 13,24 FRANCO PALEO, CLARA CFP-270405 17 2005 AL PLR27 Lugo  19/04/2015 

24 12,44 PÉREZ MONTERO, ANDREA AG-766275 20 2004 AL FRALU Lugo  19/04/2015 

25 11,77 CORREDOIRA COIRA, PILAR PCC-11070 15 2005 AL FRALU Lugo  22/03/2015 

26 11,72 BECERRA GALAN, MAFALDA AG-201538 16 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

27 11,34 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO AG-201625 17 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

28 11,30 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA AG-201538 17 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

29 10,59 LOPEZ FERNANDEZ, LIDIA LLF-250405 21 2005 AL PLR27 Lugo  19/04/2015 

30 10,54 CASTRO DIAZ, ANTIA AG-201538 22 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 

31 10,04 PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA AG-201538 18 2005 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

32 9,98 VALDÉS OÑORBE, ANA AG-201510 19 2004 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

33 9,76 SOTELO FERNANDEZ, ANGELA ASF-040604 23 2004 AL MRTLU Lugo  19/04/2015 

34 9,46 CARRECEDO PRADO, AMINA AG-201537 20 2004 AL LUCLU Lugo  22/03/2015 

35 7,84 DÍAZ PARDO, CARLA AG-201511 21 2005 AL MRTLU Lugo  22/03/2015 

36 7,56 LEMOS ALVAREZ, MARINA AG-201664 24 2004 AL LUCLU Lugo  19/04/2015 
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80 metros lisos 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 0,0 10.66 ALVAREZ NIETO, CARLOS AG-201514 1 2002 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 10.95 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO AG-770028 1 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 11.03 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL AG-768704 1 2002 IN MORPO Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 11.65 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI AG-201512 2 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 11.68 PENÍN LAMAZARES, MIGUEL AG-770024 1 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 6 0,0 11.70 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 2 2002 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 11.77 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS AG-768290 3 2003 IN LUELU  Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 11,79 DIAZ SALAS, ALEIX AG-767676 1 2003 IN ESCLU  Lugo  19/04/2015 

 9 0,0 11.96 BRUZOS SÁNCHEZ, ADRIÁN AG-764559 2 2002 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

10 0,0 11.97 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO AG-50448 4 2002 IN XOV27  Lugo  22/03/2015 

11 0,0 11.98 POLLÁN DÍAZ, DIEGO AG-50076 2 2002 IN REI27  Lugo  22/03/2015 

12 0,0 12.01 DÍAZ BESTEIRO, IVAN SANTIAGO AG-769077 3 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

13 0,0 12.01 BLANCO CARBON, XIAN AG-201535 3 2003 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

14 0,0 12.12 BUSTOS LOPEZ, JAVIER AG-50150 4 2003 IN MTZ27  Lugo  22/03/2015 

15 0,0 12.13 DABLANCA GARCÍA, AARÓN AG-770023 4 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

16 0,0 12,13 CASTEDO HERMIDA ,  SAMUEL AG-769413 1 2003 IN AFRLU  Lugo  19/04/2015 

17 0,0 12.18 LOPEZ MORAL, CARLOS AG-770041 6 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

18 0,0 12.27 CEREZO LOMBARDERO, JAIME AG-201555 3 2002 IN RIBLU  Lugo  22/03/2015 

19 0,0 12.49 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 5 2003 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

20 0,0 12.52 MARTÍNEZ MARIÑO, ANDRÉS AG-768861 6 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

21 0,0 12.82 ZAPICO LÓPEZ , JAIME AG-201524 5 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

22 0,0 12,97 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 5 2003 IN FRALU  Lugo  19/04/2015 

23 0,0 12,99 LÓPEZ CUSIMANO, ELENA AG-201556 4 2003 IN RIBLU  Lugo  19/04/2015 

24 0,0 13.09 FEO CAO, DAVID AG-63114 6 2003 IN RIT27  Lugo  22/03/2015 

25 0,0 13.52 PEREZ DIAZ, DANIEL AG-201464 4 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

26 0,0 13,54 RODRÍGUEZ DÍAZ, MANUEL AG-768856 3 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

27 0,0 13,59 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 7 2003 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

28 0,0 13.82 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 5 2003 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

29 0,0 14.05 SÁNCHEZ-ANDRADE PÉREZ, JAIME AG-201513 6 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

30 0,0 14,06 GARCIA BOENTE, UBER AG-201499 4 2002 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

31 0,0 14.41 FERNANDEZ ALVAREZ, YERAY YFA-300903 7 2003 IN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

32 0,0 14,58 PITA PEÑA, IKER AG-61058 6 2002 IN INB27  Lugo  19/04/2015 

33 0,0 15.19 MANDIÁ FERNÁNDEZ , ÓSCAR AG-201480 8 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

34 0,0 15,33 SANTOS RODRIGUEZ, PATRIK PSR-080803 8 2003 IN FOZ27  Lugo  19/04/2015 

35 0,0 15,66 PIÑEIRO LOZANO, BRAIS AG-201625 8 2003 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

36 0,0 17.79 MÉNDEZ LÓPEZ, ALEJANDRO JOSÉ AG-201509 8 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 
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150 metros lisos 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 0,0 20.78 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO AG-770028 1 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 20.95 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL AG-768704 2 2002 IN MORPO Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 22,62 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS AG-768290 1 2003 IN LUELU  Lugo  19/04/2015 

 4 0,0 22.87 DABLANCA GARCÍA, AARÓN AG-770023 3 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 23,02 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 2 2003 IN FRALU  Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 23,23 BRUZOS SÁNCHEZ, ADRIÁN AG-764559 1 2002 IN FRALU  Lugo  19/04/2015 

 7 0,0 23,27 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 2 2003 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

 8 0,0 23.46 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 1 2002 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

9 0,0 23.71 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, RAMÓN AG-768929 4 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

10 0,0 23,85 MARTÍNEZ MARIÑO, ANDRÉS AG-768861 3 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

11 0,0 24.18 RODRÍGUEZ DÍAZ, HÉCTOR AG-768847 5 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

12 0,0 24.21 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 6 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

13 0,0 24.26 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 7 2003 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

14 0,0 25.13 ZAPICO LÓPEZ , JAIME AG-201524 3 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

15 0,0 25.29 FEO CAO, DAVID AG-63114 4 2003 IN RIT27  Lugo  22/03/2015 

16 0,0 26,84 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 5 2003 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

17 0,0 29,21 SÁNCHEZ-ANDRADE PÉREZ, JAIME AG-201513 4 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 
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500 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 1.15.61 ALVAREZ NIETO, CARLOS AG-201514 1 2002 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

 2 1.29.45 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO AG-770028 1 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 3 1,29,92 SANTOS BUJÁN, CRISTIÁN AG-768865 1 2002 IN AFRLU  Lugo  19/04/2015 

 4 1.30.73 DIAZ SALAS, ALEIX AG-767676 2 2003 IN ESCLU  Lugo  22/03/2015 

 5 1.35.94 LOPEZ LOPEZ, ALVARO AG-129092 3 2003 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

 6 1.37.79 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, RAMÓN AG-768929 4 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

7 1.38.03 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 5 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

8 1.40.68 BRUZOS SÁNCHEZ, ADRIÁN AG-764559 6 2002 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

9 1,40,69 MARTINEZ OTERO, JAVIER AG-201536 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

10 1.41.55 CEREZO LOMBARDERO, JAIME AG-201555 2 2002 IN RIBLU Lugo  22/03/2015 

11 1,42,81 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 4 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

12 1.45.86 BLANCO CARBON, XIAN AG-201535 3 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

13 1.50.07 RODRÍGUEZ DÍAZ, HÉCTOR AG-768847 7 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

14 1,50,70 LÓPEZ CUSIMANO, ELENA AG-201556 17 2003 IN RIBLU Lugo  19/04/2015 

15 1.57.66 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 4 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

16 2,29,42 FERNÁNDEZ DÍAZ, EDGAR AG-63115 6 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 



RANKING LUGO 2014/2015 - AIRE LIBRE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA 
Federación Galega Atletismo 

www.atletismogalego.org 

Páxina 4 de 17 

 

 

 

1.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 3,01,92 ALVAREZ NIETO, CARLOS AG-201514 1 2002 IN FRALU  Lugo  19/04/2015 

 2 3,20,47 LOPEZ MORAL, CARLOS AG-770041 2 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 3 3,28,31 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO AG-50448 3 2002 IN XOV27  Lugo  19/04/2015 

 4 3,32,31 CEREZO LOMBARDERO, JAIME AG-201555 4 2002 IN RIBLU  Lugo  19/04/2015 

 5 3,32,62 DÍAZ BESTEIRO, IVAN SANTIAGO AG-769077 5 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

6 3,39,69 LOPEZ LOPEZ, ALVARO AG-129092 6 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

7 3,45,05 CENDÁN PUENTE, RAUL AG-50082 7 2003 IN REI27 Lugo  19/04/2015 

8 3.45.24 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS AG-768290 2 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

9 3,45,81 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ AG-765412 8 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

10 3.54.31 RIVAS FERNANDEZ, RAUL AG-61089 4 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

11 3,56,82 ALVARIÑO AMADO, RAÚL AG-60839 9 2003 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

12 3,59,17 ITRIH ,  IMAD AG-767719 10 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

13 4.02.43 ALVARIÑO AMADO, SAMUEL AG-60840 6 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

14 4,02,61 LOPEZ DINIZ, VICTOR AG-201639 11 2002 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

15 4.03.81 FEO CAO, DAVID AG-63114 7 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 

16 4.05.50 PEREZ DIAZ, DANIEL AG-201464 9 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

17 4.06.42 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 10 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

18 4.11.27 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 11 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 
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3.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 10,55,25 BASANTA FOUZ, ESTEBAN AG-201535 1 2002 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

 2 11.04.12 SANTOS BUJÁN, CRISTIÁN AG-768865 1 2002 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 3 11,13,45 LOMBAO GONZÁLEZ, RUBÉN AG-201535 2 2002 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

 4 11.23.96 VILLARABIDE VARELA ,  NOEL AG-769424 2 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 5 11,28,03 FRANCO FERNÁNDEZ, DAVID AG-60933 3 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

 6 11,51,53 MARIANO DE OLIVEIRA, LUCAS AG-61007 4 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

 7 12.02.49 PITA PEÑA, IKER AG-61058 4 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

8 12.08.27 DÍAZ FERNÁNDEZ, MATEO AG-767538 6 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

9 12.50.86 LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL AG-201502 7 2002 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

10 12.54.45 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ AG-765412 8 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

11 13,08,75 TRASANCOS ATADELL, XOEL AG-63127 5 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 
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Salto de altura 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 1,40 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL AG-768704 1 2002 IN MORPO Lugo  22/03/2015 

 2 1,28 RODRÍGUEZ DÍAZ, HÉCTOR AG-768847 1 2002 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 3 1,25 BUSTOS LOPEZ, JAVIER AG-50150 2 2003 IN MTZ27  Lugo  19/04/2015 

 4 1,22 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 3 2002 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

 5 1,22 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI AG-201512 4 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 6 1,22 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO AG-769414 6 2003 IN AFRLU  Lugo  22/03/2015 

 7 1,22 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, RAMÓN AG-768929 6 2002 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

8 1,22 SANTOS BUJÁN, CRISTIÁN AG-768865 3 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

9 1,16 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 5 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

10 1,13 NOGUEIRA REGO, BORJA AG-50143 8 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

11 1,10 ZAS MARÍN ,  JUAN AG-769425 9 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

12 1,10 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 9 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

13  1,10 RAMALLAL CASTRO, XOSÉ AG-63123 8 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

14  1,10 TRASANCOS ATADELL, XOEL AG-63127 7 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

15  1,05 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 9 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Salto de lonxitude 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 5,05 ALVAREZ NIETO, CARLOS AG-201514 1 2002 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 4,01 POLLÁN DÍAZ, DIEGO AG-50076 1 2002 IN REI27 Lugo  19/04/2015 

 3 0,0 4,00 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO AG-50448 2 2002 IN XOV27 Lugo  19/04/2015 

 4 0,0 3,97 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 5 0,0 3,88 BUSTOS LOPEZ, JAVIER AG-50150 4 2003 IN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 3,81 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 3 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 3,77 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS AG-768290 4 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 3,77 SANTOS RODRIGUEZ, PATRIK PSR-080803 5 2003 IN FOZ27 Lugo  19/04/2015 

 9 0,0 3,68 PITA PEÑA, IKER AG-61058 5 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

10 0,0 3,68 MARTÍNEZ MARIÑO, ANDRÉS AG-768861 6 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

11 0,0 3,66 LOPEZ DINIZ, VICTOR AG-201639 7 2002 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

12 0,0 3,65 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL AG-201510 8 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

13 0,0 3,62 BRUZOS SÁNCHEZ, ADRIÁN AG-764559 8 2002 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

14 0,0 3,61 PENÍN LAMAZARES, MIGUEL AG-770024 10 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

15 0,0 3,57 NOGUEIRA REGO, BORJA AG-50143 11 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

16 0,0 3,56 CEREZO LOMBARDERO, JAIME AG-201555 12 2002 IN RIBLU Lugo  22/03/2015 

17 0,0 3,53 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 13 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

18 0,0 3,51 LOPEZ LOPEZ, ALVARO AG-129092 9 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

19 0,0 3,49 TRASANCOS ATADELL, XOEL AG-63127 14 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 

20 0,0 3,45 CENDÁN PUENTE, RAUL AG-50082 10 2003 IN REI27 Lugo  19/04/2015 

21 0,0 3,42 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO AG-769414 11 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

22 0,0 3,40 DÍAZ FERNÁNDEZ, MATEO AG-767538 15 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

23 0,0 3,24 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 16 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

24 0,0 3,20 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ AG-765412 16 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

25 0,0 3,10 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 19 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

26 0,0 3,07 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 19 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

27 0,0 2,88 PIÑEIRO LOZANO, BRAIS AG-201625 20 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

28 0,0 2,73 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 20 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

29 0,0 2,59 CAUSIN FORNEAS, MANUEL AG-765411 21 2002 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

30 0,0 2,55 MOSCASO FERNANDEZ, JAVIER AG-201665 22 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

31 0,0 2,46 FERNANDEZ ALVAREZ, YERAY YFA-300903 21 2003 IN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

32 0,0 2,31 MANDIÁ FERNÁNDEZ , ÓSCAR AG-201480 23 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

33 0,0 1,89 FERNÁNDEZ DÍAZ, EDGAR AG-63115 24 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 
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Triplo salto 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 9,42 SANTOS BUJÁN, CRISTIÁN AG-768865 1 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 2 0,0 9,14 BLANCO CARBON, XIAN AG-201535 2 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 8,24 CASTEDO HERMIDA ,  SAMUEL AG-769413 3 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 8,15 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 4 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 8,03 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO AG-769414 5 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 6 0,0 7,50 DABLANCA GARCÍA, AARÓN AG-770023 6 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 7 0,0 7,41 BARANDELA MASEDA, JUAN AG-55728 7 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 7,38 LOPEZ DINIZ, VICTOR AG-201639 8 2002 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 
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Salto con pértega 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 2,20 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 1 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 2 1,80 BLANCO CARBON, XIAN AG-201535 2 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 3 1,70 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 3 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 4 1,40 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 4 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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80 metros valados 0,84 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 0,0 16.62 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO AG-50448 1 2002 IN XOV27 Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 16.73 LOPEZ MORAL, CARLOS AG-770041 2 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 17.23 FRANCO FERNÁNDEZ, DAVID AG-60933 3 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 18,34 MARTINEZ OTERO, JAVIER AG-201536 4 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 5 0,0 19,74 PAZ GONZÁLEZ, ANTÓN AG-61045 5 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 24,96 BURGO LÁZARE, MARCOS AG-769427 6 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 
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1.000 m. Obstáculos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 3.57.9 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 1 2003 IN LUCLU  Lugo  22/03/2015 

 2 3.58.5 PENÍN LAMAZARES, MIGUEL AG-770024 2 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 3 4,02,03 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 1 2002 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

 4 4,07,54 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS AG-768290 2 2003 IN LUELU  Lugo  19/04/2015 

 5 4,08,24 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 3 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

 6 4.27.2 SÁNCHEZ-ANDRADE PÉREZ, JAIME AG-201513 3 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 7 4,28,25 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 4 2003 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de peso 3 kg 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 9,10 FERNÁNDEZ DÍAZ, EDGAR AG-63115 1 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 

2 9,06 RODRÍGUEZ DÍAZ, MANUEL AG-768856 2 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

3 8,12 CANTO GONZÁLEZ, MANUEL AG-60873 2 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

4 7,45 RODRÍGUEZ TRAVESO, PABLO AG-768854 4 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

5 7,11 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 4 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

6 7,08 DÍAZ VÁZQUEZ, DIEGO AG-60909 5 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

7 7,06 ESPIÑEIRA IGLESIAS, ESTEBAN AG-201667 6 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

8 6,90 SANTOS ROADE ,  JORGE AG-769419 7 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

9 6,69 CAUSIN FORNEAS, MANUEL AG-765411 8 2002 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

10 6,67 SANTOS DÍAZ, BRUNO AG-767681 6 2002 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

11 6,60 QUIROGA RODRIGUEZ, DAVID AG-56762 9 2002 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

12 6,43 VRAN VIDAL, MARTIN AG-201665 7 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

13 5,91 MÉNDEZ LÓPEZ, ALEJANDRO JOSÉ AG-201509 9 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

14 5,50 LÓPEZ CUSIMANO, ELENA AG-201556 10 2003 IN RIBLU Lugo  19/04/2015 

15 5,43 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ AG-765412 10 2003 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

16 5,41 FERNANDEZ ALVAREZ, YERAY YFA-300903 11 2003 IN ILLA27 Lugo  22/03/2015 

17 5,11 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 14 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

18 4,98 PIÑEIRO LOZANO, BRAIS AG-201625 15 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

19 4,84 MANDIÁ FERNÁNDEZ , ÓSCAR AG-201480 13 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

20 4,80 SANZ CENDÁN, RAÚL AG-61110 16 2003 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

21 3,84 MOSCASO FERNANDEZ, JAVIER AG-201665 18 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de disco 800 gr 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 19,75 RAMALLAL CASTRO, XOSÉ AG-63123 1 2003 IN RIT27 Lugo 19/04/2015 

2 18,84 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 2 2002 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

3 17,90 ITRIH ,  ADNAN AG-767677 2 2002 IN ESCLU Lugo 22/03/2015 

4 17,25 RUBAL FANEGO, MATEO AG-63126 3 2003 IN RIT27 Lugo 19/04/2015 

5 17,07 SANTOS ROADE ,  JORGE AG-769419 4 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

6 16,76 SANTOS DÍAZ, BRUNO AG-767681 5 2002 IN ESCLU Lugo 19/04/2015 

7 15,82 VRAN VIDAL, MARTIN AG-201665 3 2003 IN AFRLU Lugo 22/03/2015 

8 14,52 QUIROGA RODRIGUEZ, DAVID AG-56762 6 2002 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 

9 14,13 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 7 2003 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

10 14,06 CAUSIN FORNEAS, MANUEL AG-765411 8 2002 IN LUELU Lugo 19/04/2015 

11 13,46 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 9 2003 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

12 12,91 ESPIÑEIRA IGLESIAS, ESTEBAN AG-201667 11 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

13 11,64 DABLANCA GARCÍA, AARÓN AG-770023 12 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

14 9,39 MANDIÁ FERNÁNDEZ , ÓSCAR AG-201480 13 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

15 9,17 MÉNDEZ LÓPEZ, ALEJANDRO JOSÉ AG-201509 14 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 
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Lanzamento de martelo 3 kg 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 22,48 SANTOS DÍAZ, BRUNO AG-767681 1 2002 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 2 17,86 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO NAHUE AG-201536 2 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 3 17,85 QUIROGA RODRIGUEZ, DAVID AG-56762 2 2002 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

 4 17,71 DABLANCA GARCÍA, AARÓN AG-770023 3 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

 5 15,32 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL AG-201510 3 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 6 12,48 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 4 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 7 12,05 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 5 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 8 11,69 GARCIA BOENTE, UBER AG-201499 4 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de xabalina 500 gr 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 25,60 RODRÍGUEZ DÍAZ, MANUEL AG-768856 1 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 2 24,37 CANTO GONZÁLEZ, MANUEL AG-60873 2 2002 IN INB27  Lugo  19/04/2015 

 3 23,87 SANTOS ROADE ,  JORGE AG-769419 2 2003 IN AFRLU  Lugo  22/03/2015 

 4 22,32 RODRÍGUEZ TRAVESO, PABLO AG-768854 4 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 5 20,78 FRANCO FERNÁNDEZ, DAVID AG-60933 5 2002 IN INB27  Lugo  19/04/2015 

 6 19,43 RAMALLAL CASTRO, XOSÉ AG-63123 4 2003 IN RIT27  Lugo  22/03/2015 

 7 19,04 VILLARABIDE VARELA ,  NOEL AG-769424 5 2003 IN AFRLU  Lugo  22/03/2015 

 8 17,63 MONTERO COEDO, DAVID AG-61017 6 2003 IN INB27  Lugo  22/03/2015 

 9 15,98 ITRIH ,  ADNAN AG-767677 8 2002 IN ESCLU  Lugo  22/03/2015 

10 15,78 RUBAL FANEGO, MATEO AG-63126 9 2003 IN RIT27 Lugo 22/03/2015 

11 13,82 SÁNCHEZ-ANDRADE PÉREZ, JAIME AG-201513 6 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

12  12,75 ALVAREZ POULIQEN, XOEL AG-201535 8 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

13  12,47 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 10 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

14  12,40 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 9 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

15  12,25 NUÑEZ SUAREZ, MATEO AG-201536 10 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

16  12,00 LOPEZ LOPEZ, ALVARO AG-129092 11 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

17  11,73 MARTINEZ OTERO, JAVIER AG-201536 11 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

18  11,65 FERNÁNDEZ DÍAZ, EDGAR AG-63115 12 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 

19  11,34 JÁUREGUI PÉREZ, MATEO AG-766282 14 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

20  11,30 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 12 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

21  10,34 LOUREIRO VILLASANTE, MANOEL AG-201536 13 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

22  9,29 MANDIÁ FERNÁNDEZ , ÓSCAR AG-201480 15 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

23  8,06 MÉNDEZ LÓPEZ, ALEJANDRO JOSÉ AG-201509 16 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

24  7,34 GONZALEZ NUÑEZ, IKER AG-129087 17 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 
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3000 marcha 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 19,47,48 DÍAZ FERNÁNDEZ, MATEO AG-767538 1 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

 2 21,13,99 ZAS MARÍN ,  JUAN AG-769425 2 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 



RANKING LUGO 2014/2015 - AIRE LIBRE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA 
Federación Galega Atletismo 

www.atletismogalego.org 

Páxina 17 de 17 

 

 

 

220 metros valados 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 36,92 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO AG-770028 1 2002 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

2 40,16 CASTEDO HERMIDA ,  SAMUEL AG-769413 2 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

3 42.29 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR AG-201535 1 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

4 42,64 FRANCO FERNÁNDEZ, DAVID AG-60933 3 2002 IN INB27 Lugo 19/04/2015 

5 43,18 BLANCO CARBON, XIAN AG-201535 4 2003 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

6 46.15 QUINTELA RÍO ,  ALEJANDRO AG-201478 3 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

7 47,29 PIÑEIRO JIMENEZ, DIEGO AG-201664 5 2003 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

8 47.48 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL AG-201510 4 2002 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

9 48.35 BARANDELA MASEDA, JUAN AG-201509 5 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 
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80 metros lisos 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 0,0 11.10 CASTEDO PEREIRA, CRISTINA AG-768377 1 2002 IN CTVLU  Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 11.41 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA AG-201505 1 2002 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 11.42 RODRIGUEZ ARES, AINARA AG-768536 1 2003 IN ESCLU  Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 11.73 LÓPEZ DIEGUEZ, MELANIA AG-768860 1 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

 5 0,0 11.77 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BLANCA IN AG-769709 2 2002 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 6 0,0 11,77 VELOSO SIMON, CANDELA AG-201535 1 2002 IN LUCLU  Lugo  19/04/2015 

 7 0,0 11.78 LAGE DÍAZ, ANTÍA AG-201505 2 2002 IN FRALU  Lugo  22/03/2015 

 8 0,0 12,19 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA AG-770026 1 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

9 0,0 12.26 RAUSCH ,  ANNA KATHARINA GA-764926 2 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

10 0,0 12,30 ALONSO LANZÓS, ALBA AG-201516 2 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

11 0,0 12.33 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA AG-129119 3 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

12 0,0 12.46 ABRALDES HERNANDEZ, MARLAN AG-201423 3 2002 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 

13 0,0 12.72 DÍAZ MARTÍNEZ, PAULA AG-PDM150 3 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

14 0,0 12,76 VILA PÉREZ, DULCE MELODY AG-201511 2 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

15 0,0 12.87 LENCE IGLESIAS, BRENDA AG-768379 5 2003 IN CTVLU Lugo  22/03/2015 

16 0,0 12,87 PEREZ DIAZ, MARIA AG-201593 3 2002 IN RIBLU Lugo  19/04/2015 

17 0,0 12.92 SACO GONZALEZ, MARIA AG-766755 6 2003 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 

18 0,0 12,97 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA AG-201511 2 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

19 0,0 13,08 BREA CASTRO GIL, IRIA AG-201510 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

20 0,0 13.15 LOPEZ MAYO, BEATRIZ BLM-02050 4 2003 IN JOS27 Lugo  22/03/2015 

21 0,0 13,15 BARRIO HERMIDA, NATALIA AG-201510 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

22 0,0 13,18 SANMARTÍN VÁZQUEZ, EVA AG-61104 3 2003 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

23 0,0 13,23 VILLAMAYOR MARTINEZ, REBECA AG-50456 4 2003 IN XOV27 Lugo  19/04/2015 

24 0,0 13,31 ROCA MASEDA, PATRICIA AG-63124 4 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

25 0,0 13.36 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUAN AG-50159 5 2003 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

26 0,0 13,36 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, PAULA AG-201511 5 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

27 0,0 13,66 LOURIDO GÓMEZ ,  NOA AG-201503 5 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

28 0,0 13.68 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA AG-201535 5 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

29 0,0 13.72 FERNANDEZ MALVAREZ, LAURA AG-201500 3 2002 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

30 0,0 13,72 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AG-768109 5 2003 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

31 0,0 14.11 CARBALLIDO PERNAS, IRIA AG-766269 8 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

32 0,0 14.12 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 4 2002 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 

33 0,0 14.26 FERNANDEZ FERRO, ANA AG-201510 6 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

34 0,0 14.48 NEIRA GONZALEZ, LUCIA AG-201629 7 2003 IN LGRLU Lugo  22/03/2015 

35 0,0 14,52 JAUREGUIZAR LOMBARDERO, SARA AG-201510 6 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

36 0,0 14,54 PITA SILVOSA, ALEJANDRA APS-110403 6 2003 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

37 0,0 15.25 VARELA DIAZ, LUCIA AG-201536 7 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

38 0,0 15,35 DIAZ OTERO, NURIA AG-63111 7 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 
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80 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

39 0,0 15.43 SORDO ÁLVAREZ, AROA AG-768541 8 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

40 0,0 15,46 IGLESIAS CASTRO, ZAIRA AG-201536 8 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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150 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1  0,0 

2  0,0 

3  0,0 

4  0,0 

5  0,0 

6  0,0 

 

20.84 

20.93 

21,89 

22.03 

22.31 

22.38 

 

CASTEDO PEREIRA, CRISTINA 

REIJA TORRON, ANDREA 

RODRIGUEZ ARES, AINARA 

ARIAS PUMARIÑO, VALERIA 

LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA 

VELOSO SIMON, CANDELA 

 

AG-768377 

AG-768376 

AG-768536 

AG-201505 

AG-201510 

AG-201535 

 

1 2002 

1 2002 

2 2003 

2 2002 

3 2003 

1 2002 

 

IN     CTVLU 

IN     CTVLU 

IN     ESCLU 

IN     FRALU 

IN     LUCLU 

IN     LUCLU 

 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

 

22/03/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

22/03/2015 

7  0,0 22,69 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BLANCA IN AG-769709 1 2002 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

8  0,0 22,89 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VIC AG-767692 3 2003 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

9 0,0 23.00 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA AG-770026 1 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

10 0,0 23,04 LAGE DÍAZ, ANTÍA  AG-201505 1 2002 IN FRALU  Lugo 19/04/2015 

11  0,0 23,35 RODRÍGUEZ IGLESIAS , LUCÍA AG-201508 3 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

12 0,0 23,61 ALONSO LANZÓS, ALBA AG-201516 2 2003 IN ESCLU Lugo 19/04/2015 

13 0,0 23,68 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 4 2003 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

14 0,0 23.80 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 2 2002 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

15 0,0 24.01 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA AG-129119 4 2003 IN FRALU Lugo 22/03/2015 

16 0,0 24,12 LENCE IGLESIAS, BRENDA AG-768379 4 2003 IN CTVLU Lugo 19/04/2015 

17 0,0 24.44 DÍAZ MARTÍNEZ, PAULA AG-PDM150 4 2002 IN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

18 0,0 24.50 VARELA DIAZ, PAULA AG-201498 2 2002 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

19 0,0 24,59 ABRALDES HERNANDEZ, MARLAN AG-201423 5 2002 IN RSCLU Lugo 19/04/2015 

20 0,0 24.78 BREA CASTRO GIL, IRIA AG-201510 5 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

21 0,0 25.07 FENÁNDEZ MONTES ,  MERCEDES AG-201479 2 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

22 0,0 25.13 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 3 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

23 0,0 25,23 PEGO VAZQUEZ, LUCIA LPV-230303 3 2003 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 

24 0,0 25,78 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUA N AG-50159 4 2003 IN MTZ27 Lugo 19/04/2015 

25 0,0 25.92 MAIRA BARREIRO, MARTA AG-201499 6 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

26 0,0 26.07 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA AG-201535 5 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

27 0,0 26,59 LOPEZ MAYO, BEATRIZ BLM-02050 6 2003 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 

28 0,0 27,73 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, BLANCA AG-201513 5 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

29 0,0 27,83 NEIRA GONZALEZ, LUCIA AG-201629 6 2003 IN LGRLU Lugo 19/04/2015 

30 0,0 27.89 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 4 2002 IN RSCLU Lugo 22/03/2015 

31 0,0 28.00 LLANEZA VIÑA, ANA AG-201536 7 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 
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500 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 1,26,84 RODRIGUEZ ARES, AINARA AG-768536 1 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

2 1,28,84 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BLANCA IN AG-769709 2 2002 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

3 1,30,65 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VIC AG-767692 3 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

4 1,32,47 VELOSO SIMON, CANDELA AG-201535 4 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

5 1,33,96 LOPEZ LOPEZ, SILVIA AG-129093 5 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

6 1,36,08 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA AG-201510 6 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

7 1,36,22 LENCE IGLESIAS, BRENDA AG-768379 7 2003 IN CTVLU Lugo  19/04/2015 

8 1,36,46 PIN CASCUDO, ALBA AG-201630 8 2002 IN CTVLU Lugo  19/04/2015 

9 1,37,92 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA AG-201505 9 2002 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

10 1,40,17 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA AG-129119 10 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

11 1,41,12 RAUSCH ,  ANNA KATHARINA GA-764926 11 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

12 1,41,65 FARIÑAS GARCÍA, ANDREA AG-769335 12 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

13 1,42,09 BREA CASTRO GIL, IRIA AG-201510 13 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

14 1,43,63 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 14 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

15 1.45.57 SANMARTÍN VÁZQUEZ, EVA AG-61104 1 2003 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

16 1.47.75 PEREZ DIAZ, MARIA AG-201593 3 2002 IN RIBLU Lugo  22/03/2015 

17 1,51,47 MULET GÓMEZ , ANA PATRICIA AG-201509 18 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 
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1.000 metros lisos 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 3.27.92 RODRIGUEZ ARES, AINARA AG-768536 1 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 2 3.30.48 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 2 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

3 3,36,68 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA AG-768378 1 2002 IN CTVLU Lugo  19/04/2015 

4 3.36.94 LOPEZ LOPEZ, SILVIA  AG-129093 3 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

5 3.47.14 PIN CASCUDO, ALBA  AG-201630 4 2002 IN CTVLU Lugo  22/03/2015 

6 3.47.80 FERREIRO LOPEZ, IREA  AG-201607 5 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

7 3.55.16 MAIRA BARREIRO, MARTA AG-201499 6 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

8 3,57,33 FAGIL RUEDA, NOA  AG-769408 3 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

9 3,58,49 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, BLANCA AG-201513 4 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

10 4.13.91 COLLADO DA SILVA, STEVEN AG-50169 13 2003 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

11 4,15,56 RODRIGUEZ SEOANE, LARA AG-61094 5 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

12 4,18,57 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA AG-201535 6 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

13 4.19.42 RUBIÑOS RODRÍGUEZ, PAULA AG-50166 8 2003 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

14 4.24.26 FERNANDEZ MALVAREZ, LAURA AG-201500 9 2002 IN LUELU Lugo  22/03/2015 

15 4,25,67 CASTEDO GRANDÍO, NOA AG-60884 8 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

16 4,27,92 VILLAMAYOR MARTINEZ, REBECA AG-50456 9 2003 IN XOV27 Lugo  19/04/2015 

17 4.39.85 POUPARIÑA NASEIRO, INÉS AG-61063 11 2003 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

18 4.39.87 LEAL DABLANCA, ALEJANDRA AG-ALD230 12 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 
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3.000 metros lisos 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 11.38.64 VALLINES FERNÁNDEZ, ANA AG-768542 1 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 2 12,34,63 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 2 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

 3 12.40.65 FARIÑAS GARCÍA, ANDREA AG-769335 2 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 4 13,44,16 GRAÑA GONZÁLEZ, CLAUDIA AG-767715 3 2002 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 5 14,03,31 MAIRA BARREIRO, MARTA AG-201499 4 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Salto de altura 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 1,40 REIJA TORRON, ANDREA AG-768376 1 2002 IN CTVLU Lugo  19/04/2015 

 2 1,34 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 1 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 3 1,31 SACO GONZALEZ, MARIA AG-766755 2 2003 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 

 4 1,25 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA AG-201510 3 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 5 1,25 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 4 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

 6 1,25 BLANCO CRUZ, VANESA AG-768864 2 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 7 1,22 VALLINES FERNÁNDEZ, ANA AG-768542 5 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 8 1,22 RODRÍGUEZ IGLESIAS ,  LUCÍA AG-201508 3 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

9 1,16 FARIÑAS GARCÍA, ANDREA AG-769335 5 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

10 1,10 MARIÑO SOMOZA, CELIA AG-201535 6 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

11 1,10 LOPEZ MAYO, BEATRIZ BLM-02050 7 2003 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

12 1,05 QUIROGA RIVAS, CECILIA AG-768852 9 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

13 1,05 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AG-768109 8 2003 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 

14 1,05 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, BLANCA AG-201513 10 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

15 1,05 FERNANDEZ FERRO, ANA AG-201510 8 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

16 1,05 RODRIGUEZ ARES, AINARA AG-768536 8 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

17 1,05 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 8 2002 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

18 1,05 PEGO VAZQUEZ, LUCIA LPV-230303 13 2003 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

19 1,05 PITA SILVOSA, ALEJANDRA APS-110403 12 2003 IN JOS27 Lugo  19/04/2015 

20 1,05 BARRIO HERMIDA, NATALIA AG-201510 8 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

21 1,00 LLANEZA VIÑA, ANA AG-201536 13 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

22 1,00 BREA CASTRO GIL, IRIA AG-201510 11 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

23 1,00 MAIRA BARREIRO, MARTA AG-201499 15 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

24 0,95 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA AG-201535 15 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

25 0,90 NEIRA GONZALEZ, LUCIA AG-201629 16 2003 IN LGRLU Lugo  22/03/2015 
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Salto de lonxitude 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1  0,0 
 

4,20 
 

LÓPEZ DIEGUEZ, MELANIA 
 

AG-768860 
 

1 2003 
 

IN GANLU Lugo 
 

22/03/2015 

2  0,0 4,07 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 1 2002 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

3  0,0 4,02 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA AG-770026 2 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

4  0,0 3,94 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VIC AG-767692 3 2003 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

5  0,0 3,76 MARTÍNEZ TÉLLEZ, CARMEN AG-768858 3 2003 IN GANLU Lugo 22/03/2015 

6  0,0 

7  0,0 

8  0,0 

3,63 

3,62 

3,62 

BREA CASTRO GIL, IRIA 

LAGE DÍAZ, ANTÍA 

GRAÑA GONZÁLEZ, CLAUDIA 

AG-201510 

AG-201505 

AG-767715 

5 2003 

4 2002 

6 2002 

IN LUCLU 

IN FRALU 

IN ESCLU 

Lugo 

Lugo 

Lugo 

19/04/2015 

22/03/2015 

19/04/2015 

9  0,0 3,58 RODRÍGUEZ IGLESIAS ,  LUCÍA AG-201508 7 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 
 

10 0,0 3,55 SACO GONZALEZ, MARIA AG-766755 5 2003 IN RSCLU Lugo 22/03/2015 

11 0,0 3,54 BOUZA FERNANDEZ, MARIA AG-768284 8 2003 IN LUELU Lugo 19/04/2015 

12 0,0 3,49 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA AG-201510 6 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

13 0,0 3,42 LÓPEZ IGLESIAS, AINHOA AG-768527 9 2003 IN ESCLU Lugo 19/04/2015 

14 0,0 3,40 LOIS APARICIO, MONSERRAT AIXUA N AG-50159 10 2003 IN MTZ27 Lugo 19/04/2015 

15 0,0 3,37 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 11 2003 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

16 0,0 3,33 COLLADO DA SILVA, STEVEN AG-50169 13 2003 IN MTZ27 Lugo 19/04/2015 

17 0,0 3,30 LENCE IGLESIAS, BRENDA AG-768379 12 2003 IN CTVLU Lugo 19/04/2015 

18 0,0 3,18 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA AG-201505 10 2002 IN FRALU Lugo 22/03/2015 

19 0,0 3,18 VILLAMAYOR MARTINEZ, REBECA AG-50456 13 2003 IN XOV27 Lugo 19/04/2015 

20 0,0 3,13 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA AG-201535 14 2003 IN LUCLU Lugo 19/04/2015 

21 0,0 3,12 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, PAULA AG-201511 15 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

22 0,0 3,08 FREIRE FERNANDEZ, EVA AG-50077 11 2002 IN REI27 Lugo 22/03/2015 

23 0,0 2,98 DIAZ MARTINEZ, PAULA PDM-15070 17 2002 IN MTZ27 Lugo 19/04/2015 

24 0,0 2,97 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA AG-129119 18 2003 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

25 0,0 2,94 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA AG-201511 19 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

26 0,0 2,89 PIN CASCUDO, ALBA AG-201630 20 2002 IN CTVLU Lugo 19/04/2015 

27 0,0 2,84 DÍAZ MARTÍNEZ, PAULA AG-PDM150 12 2002 IN MTZ27 Lugo 22/03/2015 

28 0,0 2,79 LOURIDO GÓMEZ ,  NOA AG-201503 21 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

29 0,0 2,79 PEGO VAZQUEZ, LUCIA LPV-230303 22 2003 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 

30 0,0 2,74 NEIRA GONZALEZ, LUCIA AG-201629 23 2003 IN LGRLU Lugo 19/04/2015 

31 0,0 2,73 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AG-768109 13 2003 IN RSCLU Lugo 22/03/2015 

32 0,0 2,71 RUBIÑOS RODRÍGUEZ, PAULA AG-50166 24 2003 IN MTZ27 Lugo 19/04/2015 

33 0,0 2,53 MAIRA BARREIRO, MARTA AG-201499 15 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

34 0,0 2,52 LEAL DABLANCA, ALEJANDRA AG-ALD230 25 2003 IN RIT27 Lugo 19/04/2015 

35 0,0 2,50 ABRALDES HERNANDEZ, MARLAN AG-201423 16 2002 IN RSCLU Lugo 22/03/2015 

36 0,0 2,50 LOPEZ SANCHEZ, PAULA AG-58977 28 2002 IN MUR15 Lugo 19/04/2015 

37 0,0 2,43 FERNANDEZ MALVAREZ, LAURA AG-201500 18 2002 IN LUELU Lugo 22/03/2015 

38 0,0 2,41 FERNANDEZ FERRO, ANA AG-201510 19 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 
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Salto de lonxitude 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

39 0,0 2,32 DIAZ OTERO, NURIA AG-63111 26 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

40 0,0 2,16 RAUSCH ,  ANNA KATHARINA GA-764926 20 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 
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Triplo salto 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 0,0 9,06 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA AG-770026 1 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

2 0,0 9,05 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 2 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

3 0,0 9,00 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA AG-768378 3 2002 IN CTVLU Lugo 19/04/2015 

4 0,0 8,77 VELOSO SIMON, CANDELA AG-201535 2 2002 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

5 0,0 8,49 BOUZA FERNANDEZ, MARIA AG-768284 3 2003 IN LUELU Lugo 22/03/2015 

6 0,0 8,30 LAGE DÍAZ, ANTÍA AG-201505 4 2002 IN FRALU Lugo 19/04/2015 

7 0,0 8,26 LOPEZ LOPEZ, SILVIA AG-129093 4 2003 IN FRALU Lugo 22/03/2015 

8 0,0 8,12 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA AG-768285 5 2003 IN LUELU Lugo 19/04/2015 

9 0,0 7,90 RODRIGUEZ ARES, AINARA AG-768536 5 2003 IN ESCLU Lugo 22/03/2015 

10 0,0 7,90 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA AG-769411 6 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

11 0,0 7,77 GRAÑA GONZÁLEZ, CLAUDIA AG-767715 6 2002 IN ESCLU Lugo 22/03/2015 

12 0,0 7,56 LÓPEZ IGLESIAS, AINHOA AG-768527 7 2003 IN ESCLU Lugo 22/03/2015 

13 0,0 7,53 RODRÍGUEZ IGLESIAS ,  LUCÍA AG-201508 8 2003 IN MRTLU Lugo 22/03/2015 

14 0,0 7,43 VALLINES FERNÁNDEZ, ANA AG-768542 8 2003 IN ESCLU Lugo 19/04/2015 

15 0,0 7,37 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 9 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

16 0,0 6,89 VILLAR SIMÓN, ANA AG-769412 11 2003 IN AFRLU Lugo 22/03/2015 

17 0,0 6,68 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, BLANCA AG-201513 10 2003 IN MRTLU Lugo 19/04/2015 

18 0,0 6,66 FREIRE FERNANDEZ, EVA AG-50077 11 2002 IN REI27 Lugo 19/04/2015 

19 0,0 6,52 LOPEZ MAYO, BEATRIZ BLM-02050 12 2003 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 

20 0,0 6,41 LLANEZA VIÑA, ANA AG-201536 12 2003 IN LUCLU Lugo 22/03/2015 

21 0,0 6,30 FAGIL RUEDA, NOA AG-769408 13 2003 IN AFRLU Lugo 19/04/2015 

22 0,0 6,15 PITA SILVOSA, ALEJANDRA APS-110403 14 2003 IN JOS27 Lugo 19/04/2015 
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Salto con pértega 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 2,20 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 1 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 2 2,15 VELOSO SIMON, CANDELA AG-201535 2 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 3 1,90 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA AG-201510 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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80 metros valados 0,762 
 

#   MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA 

 1 0,0 14.75 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 1 2003 IN AFRLU  Lugo  22/03/2015 

 2 0,0 14.89 BOUZA FERNANDEZ, MARIA AG-768284 2 2003 IN LUELU  Lugo  22/03/2015 

 3 0,0 16.04 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA AG-770026 3 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

 4 0,0 16,38 LÓPEZ DIEGUEZ, MELANIA AG-768860 2 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 5 0,0 16,79 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA AG-768285 3 2003 IN LUELU  Lugo  19/04/2015 

 6 0,0 16,93 GRAÑA GONZÁLEZ, CLAUDIA AG-767715 4 2002 IN ESCLU  Lugo  19/04/2015 

 7 0,0 17.08 MARTÍNEZ TÉLLEZ, CARMEN AG-768858 4 2003 IN GANLU Lugo  22/03/2015 

8 0,0 17,35 LÓPEZ IGLESIAS, AINHOA AG-768527 6 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

9 0,0 18.44 VARELA DIAZ, PAULA AG-201498 5 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

10 0,0 20.52 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 6 2002 IN RSCLU Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de peso 3 kg 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 8,06 IGLESIAS NUÑEZ, ANDREA AG-201465 1 2002 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 2 7,93 HUAMAN PEREZ, FLORENCIA FHP-30070 2 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 3 7,75 LÓPEZ DIEGUEZ, MELANIA AG-768860 1 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 4 7,58 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA AG-768544 3 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 5 6,65 MARTÍNEZ-SIERRA FRANGANILLO, ME AG-767678 4 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

 6 6,55 DOVALE RODRÍGUEZ, ANTÍA AG-63113 5 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 

 7 6,40 ROCA MASEDA, PATRICIA AG-63124 5 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

 8 6,38 MULET GÓMEZ , ANA PATRICIA AG-201509 6 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

9 6,36 DÍAZ LOZANO, UXÍA AG-60905 7 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

10 6,31 DÍAZ VÁZQUEZ, MARÍA AG-60910 8 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

11 6,16 PICO GONZÁLEZ, ALEJANDRA AG-61056 9 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

12 5,57 CARBALLIDO PERNAS, IRIA AG-766269 9 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

13 5,42 PEREZ DIAZ, MARIA AG-201593 11 2002 IN RIBLU Lugo  19/04/2015 

14 5,36 INSUA YAÑEZ, ANA AG-60966 11 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

15 5,35 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AG-768109 12 2003 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

16 5,33 COLLADO DA SILVA, STEVEN AG-50169 12 2003 IN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

17 4,80 LENCE IGLESIAS, BRENDA AG-768379 13 2003 IN CTVLU Lugo  22/03/2015 

18 4,80 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 13 2002 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

19 4,66 MENDEZ FERNANDEZ, PAULA AG-55768 14 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

20 4,63 MÉNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA AG-201511 15 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

21 4,24 SORDO ÁLVAREZ, AROA AG-768541 15 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

22 4,03 PITA SILVOSA, ALEJANDRA APS-110403 16 2003 IN JOS27 Lugo  22/03/2015 

23 3,40 BAZ VARELA, SARA AG-SBV130 17 2003 IN RIT27 Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de disco 800 gr 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 21,85 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 1 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 2 20,77 HUAMAN PEREZ, FLORENCIA FHP-30070 2 2002 IN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 3 19,23 ROCA MASEDA, PATRICIA AG-63124 3 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

 4 18,76 IGLESIAS NUÑEZ, ANDREA AG-201465 1 2002 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

 5 16,30 DOVALE RODRÍGUEZ, ANTÍA AG-63113 5 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

 6 15,47 MARIÑA POLO, IDAIRA AG-201665 3 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

 7 15,33 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA AG-768544 6 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 8 14,85 RODRIGUEZ BELLO, LUCIA LRB-160602 7 2002 IN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

 9 12,92 MARTÍNEZ-SIERRA FRANGANILLO, ME AG-767678 7 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

10 12,25 MULET GÓMEZ , ANA PATRICIA AG-201509 9 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

11 10,25 FERNANDEZ FERRO, ANA AG-201510 10 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

12 9.36 IGLESIAS CASTRO, ZAIRA AG-201536 11 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

13 9,00 SORDO ÁLVAREZ, AROA AG-768541 8 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

14 8,82 JAUREGUIZAR LOMBARDERO, SARA AG-201510 12 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

15 8,50 OTERO PALACIOS, NOA  AG-769343 9 2002 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

16 8,50 CARBALLIDO PERNAS, IRIA  AG-766269 13 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

17 8,08 RODRIGUEZ LÓPEZ, PATRICIA  AG-201535 14 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

18 7,88 SANCHEZ BERDEAL, PAULA  AG-PSB020 15 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de martelo 3 kg 
 

# MARCA ATLETA  LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 17,71 VARELA DIAZ, PAULA  AG-201498 1 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

 2 16,31 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA AG-768544 1 2003 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

 3 13,46 OTERO PALACIOS, NOA  AG-769343 2 2002 IN ESCLU Lugo  19/04/2015 

4 13,12 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA AG-201510 3 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

5 12,67 MARTÍNEZ-SIERRA FRANGANILLO, ME AG-767678 4 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

6 12,12 MULET GOMEZ, ANA PATRICIA AG-55697 4 2003 IN MRTLU Lugo  19/04/2015 

7 11,95 VARELA DIAZ, LUCIA AG-201536 5 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

8 11,24 IGLESIAS CASTRO, ZAIRA AG-201536 5 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

9 10,83 MARTINEZ-REBOREDO LAMELA, LUCIA AG-201625 6 2003   IN USCC  Lugo 22/03/2015 

10 8,81 JAUREGUIZAR LOMBARDERO, SARA AG-201510 6 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

11 7,89 BARRIO HERMIDA, NATALIA  AG-201510 7 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

12 6,98 BREA CASTRO GIL, IRIA  AG-201510 6 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

13 6,31 LLANEZA VIÑA, ANA  AG-201536 8 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

14 6,11 MAIRA BARREIRO, MARTA  AG-201499 9 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 
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Lanzamento de xabalina 400 gr 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 23,89 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 1 2003 IN AFRLU Lugo  22/03/2015 

2 19,86 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 1 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

3 19,48 DÍAZ LOZANO, UXÍA AG-60905 2 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

4 15,60 DOVALE RODRÍGUEZ, ANTÍA AG-63113 3 2003 IN RIT27 Lugo  19/04/2015 

5 14,19 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 4 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

6 14,15 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 4 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

7 13,81 HUAMAN PEREZ, FLORENCIA FHP-30070 5 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

8 13,68 MARIÑA POLO, IDAIRA AG-201665 5 2002 IN MTZ27 Lugo  19/04/2015 

9 13,67 LOPEZ LOPEZ, SILVIA AG-129093 6 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

10 13,35 RODRIGUEZ BELLO, LUCIA LRB-160602 7 2002 IN MTZ27 Lugo  22/03/2015 

11 12,79 DÍAZ VÁZQUEZ, MARÍA AG-60910 8 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

12 12,70 MARIÑO SOMOZA, CELIA AG-201535 8 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

13 12,67 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA AG-768109 9 2003 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

14 12.38 LAGE GIL, NEREA AG-769410 10 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

15 12,20 CARBALLIDO PERNAS, IRIA AG-766269 12 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

16 9,58 IGLESIAS NUÑEZ, ANDREA AG-201465 14 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

17 8,54 MULET GÓMEZ , ANA PATRICIA AG-201509 10 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

18 8,51 LLANEZA VIÑA, ANA AG-201536 15 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

19 6,00 RAUSCH ,  ANNA KATHARINA GA-764926 16 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 
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3000 marcha 
 

#  MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

 1 17.22.15 BLANCO CRUZ, VANESA AG-768864 1 2002 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 2 17.34.09 LAGE GIL, NEREA AG-769410 2 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

 3 19.34.24 FREIRE FERNANDEZ, EVA AG-50077 3 2002 IN REI27 Lugo  19/04/2015 

 4 20.19.92 MARTÍNEZ TÉLLEZ, CARMEN AG-768858 4 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 5 21.27.28 INSUA YAÑEZ, ANA AG-60966 2 2002 IN INB27 Lugo  22/03/2015 

 6 21.42.37 CARREIRA SEIJAS, CLAUDIA AG-60881 5 2002 IN INB27 Lugo  19/04/2015 

 7 22.04.04 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 7 2002 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

 8 22.04.14 QUIROGA RIVAS, CECILIA AG-768852 8 2003 IN GANLU Lugo  19/04/2015 

 9 23.15.14 MULET GÓMEZ , ANA PATRICIA AG-201509 5 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 
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220 metros valados 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB  LUGAR DATA 

1 37,29 REIJA TORRON, ANDREA AG-768376 1 2002 IN CTVLU Lugo  19/04/2015 

2 38,61 BOUZA FERNANDEZ, MARIA AG-768284 2 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

3 39,59 PIÑÓN SUREDA, PAULA AG-201559 3 2003 IN AFRLU Lugo  19/04/2015 

4 40,54 RAUSCH ,  ANNA KATHARINA GA-764926 4 2003 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

5 40,65 LAGE DÍAZ, ANTÍA AG-201505 5 2002 IN FRALU Lugo  19/04/2015 

6 41.43 VELOSO SIMON, CANDELA AG-201535 3 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

7 41,45 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA AG-768285 6 2003 IN LUELU Lugo  19/04/2015 

8 43.31 LOPEZ AMADO, RAQUEL AG-769706 1 2002 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

9 43.60 GRAÑA GONZÁLEZ, CLAUDIA AG-767715 4 2002 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

10 43,60 MARIÑO SOMOZA, CELIA AG-201535 7 2003 IN LUCLU Lugo  19/04/2015 

11 44.55 VARELA MOLEJON, LUCIA AG-129127 6 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 

12 45.74 RODRÍGUEZ IGLESIAS ,  LUCÍA AG-201508 2 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

13 46.54 FENÁNDEZ MONTES ,  MERCEDES AG-201479 7 2003 IN MRTLU Lugo  22/03/2015 

14 46.84 MARTINEZ OTERO, LUCIA AG-201536 4 2003 IN LUCLU Lugo  22/03/2015 

15 46.90 LÓPEZ IGLESIAS, AINHOA AG-768527 5 2003 IN ESCLU Lugo  22/03/2015 

16 50,16 IPARRAGUIRE BECERRA, AINHOA X. AG-201655 8 2002 IN RSCLU Lugo  19/04/2015 

17 50.37 LOPEZ LOPEZ, SILVIA AG-129093 6 2003 IN FRALU Lugo  22/03/2015 
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Lanzamento de pelota 
 

# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO  CAT CLUB LUGAR DATA 
 

1 21,13 
 

LOPEZ SANCHEZ, PAULA 
 

AG-58977 
 

2 2002 
 

IN MUR15 Lugo 
 

19/04/2015 


